SIRI

AIR BRAKE FITTINGS

OBLWK KATANOr

FPY30BUKU

ABTOBYCbI

NPULENDI

TPAKTOPbI




NPOEKTUPOBAHUE N U3rOTOBNEHUE ®PUTUHIOB AJ1A4 TOPMO3HbIX CUCTEM KOMMEPYECKUX
TPAHCMOPTHbIX CPEACTB

SIRIT - 370 MapKka (PUTUHIOB AN MHEBMATUYECKIX TOPMO3HBIX CUCTEM NPOn3BOLACTBA komnaHum Tosi F.Ili srl.

Outunr SIRIT npegHasHavaeTcs 4ns MCNONb30BaHUS Ha KOMMEPYECKMX TPAHCMOPTHBIX CPEACTBAX, TaKUX KaK rpy30BMKM, NPULENBI, aBTOBYChI,
TPaKTOpbI, 1 U3rOTAaBMNMUBAETCS C YYETOM BbICOKUX CTAHAAPTOB KA4YeCTBa MyTEM TLLATENLHOMO KOHTPOMNS TEXHOMOIMYECKMX NPOLIECCOB

1 OKOHYaTENbHbIX UCTIbITaHWA BCeX 6€3 UCKMIOYEHMSs FOTOBLIX U3AENNIA.

SIRIT npeanaraeT LWMPOKUA aCCOPTUMEHT (PUTUHIOB AMNS1 MHEBMATUYECKMX TOPMO3HBIX CUCTEM, NPeHA3HAYEHHBIX 4151 Xene3HOA0POXHOro
TpaHcnopTa.




KOMMAHWA

UccnepoBaHus, npoekTMpoBaHue, M3roToBMEHNE UHCTPYMEHTOB 1 0BOPYAOBaHMS.

Pa3paboTka 1 UCNONHEHWe TEXHUYECKUX YePTEXeN NPU NOMOLLM COBPEMEHHBIX MHCTPYMEHTOB aBTOMAaTM3NpoBaHHoro 2D- 1 3D-npoekTupoBaHus.
[MpoekTMpoBaHue 1 N3roToBNEHME YCTPOMCTB C UX NepemelLieHnem Ha ctanku ¢ UMY, ucnonssytowme cuctemsl CAD-CAM.

Mpon3BoACTBO U KOHTPONb.

Mpon3BOACTBO OCYLLECTBNAETCS NPY NOMOLLM BbICOKOTEXHONOMMYHOIO MaLLMHHOTO 060PYA0BaHIS CreLMan3upoBaHHbIM TEXHUYECKM NEPCOHANoM,
0becrneynBaloLLyM BbICOKYIO MPOU3BOAUTENBHOCT, 1 MOAAEPKUBAETCS AMPEKTUBHBIM U CUCTEMATUHECKUM KOHTPONEM Ka4ecTBa B COOTBETCTBUM C
Hopmatusami UNI EN ISO 9001 n texHuyeckon cneumdukadmeir ISO TS 16949 npu nOMOLLM SNEKTPOHHBIX MHCTPYMEHTOB.

OumcTka, TennoBas u NoBepxHOCTHas o6paboTka, cbopka, ynakoBka.

B KOHLie NPOM3BOACTBEHHOTO LiVKIa NPOU3BOAMTCS OHMCTKA B YCOBUSX BaKyyMa C UCMOMNb30BaHUEM MOAMMULIMPOBAHHOMO CIMPTa C HYNEBLIMM
Bblbpocamu B aTmocdepy. Mo 3anpocy knneHTa MoryT BbITb BbIMOMHEHbI BHYTPEHHME TennoBble 06paboTku 1 BHELLHME ranbBaHnyeckie 0BpaboTkm.
B nporpamme SIRIT getanu cobupatoTcst aBToMaTUYECKH, a BCE FOTOBbIE M3AENNS NPOXOAAT OKOHYATENbHbIE UCTbITaHMS.




BbICTPOCBEOPHBLIE ®UTUHIN ANA TOPMO3HbIX CUCTEM

XAPAKTEPUCTHUKWU U OBJIACTb MPUMEHEHUA

BrictpocbopHble dutiHrm SIRIT-RTC paspaboTaHbl Ans ucnonb3osaxus ¢ Tpybamm u3 nonvammga 11/12 (Rilsan), 10/12 nnu anactomepHoro
nonuacpupa (Hyltrel). B cBa3u ¢ pactywien notpebHOCTbH Ha peiHke komnanust TOSI - SIRIT o6beguHuna B 0g4HOM (UTUHIE BO3MOXHOCTb
OTPEMOHTUPOBaTL TPYOKy bnarogaps MCNonb30BaHWK0 kitoda (cM. cTp. 19). MorpelHOCTM 1 XapakTepuCTMkK TPy AOIMKHBI CTPOrO
cooTBeTCTBOBaTL TpeboBaHuam ctaHgapTos: DIN 74324, DIN 73378, 1ISO 7628. He ponyckaeTcs ucnonb3oBaHue Apyrix TMnoB Tpy6, ecriv oHu He
cornacosatbl ¢ komnanuert TOSI Fli S.r.l.

®utnHrn SIRIT-RTC B 0CHOBHOM BbINOMHEHBI 13 crieaytowmx Matepuanos: EN 12164 CW614 N (CuZn39Pb3), EN 12165 CW617 N (CuZn40Pb2),
PA 66 GF30, PA 6.10 GF30, EPDM, NBR.

[MpeaycMOTPEHHBIA TEMMOBOM AnanasoH 1cnonb3osanus coctasnseT oT +100°C go -50°C ¢ makcumanbHbIM AaBNEHWEM ncnonb3oBanus 20 bap.
'epMeTMYHOCTbL COeMHEHNN B pe3bb0BOI YacTu cooTBeTcTBYeT HopmaTueam ISO 6149 u DIN 3852. ®utuHr paspaboTaH As UCMOMb30BaHMs C
BO3[YXOM, He JONyCKaeTCs CMONb30BAHNE Pa3NNYHbIX XWAKOCTEN/ra3oB, eCrin 310 He cornacosaHo ¢ komnanuen TOSI F.Ili S.r.l.

MNbNIbHUK
PA6.10 GF30

BPE3HOE KOJIbLIO
EN 12164 CW 614 N

YMNOTHUTEJIbHOE KOJIbLIO
EPDM

TPYBKA

PA 66 GF30

R |

KOPITYC

EN 12164 CW 614 N

=
AL
|

i

YIMNOTHUTEJIbHOE KOJIbLIO
EPDM




NPUMEP OBO3HAYEHWUA MO KATAJIOTY

(2)5001 ZlOQO1 615

(2) 500 12/ 090

//lg\,

Aptukyn: Mpsamoit puTHr  HapyxHblit anameTp TpyOku  BHyTpeHHWi gruameTp HapyxHblit guameTp pesbbbl  Lar pe3b6b
C HapyxHoM pe3bbon Tpy6KM

(2)510120901615

l

(2) 510 (12090

ApTukyn: Yrnosoit HapyxHbI guameTtp Tpybkum  BHyTpeHHuiIn gnameTp HapyxHbii guametp pesbbbl  LLlar peabbbl
UTHHT TpyOKu
(2)515120901615B

|

(2)/515/12/090[16[15 | B

ApTukyn: Yrnoson HapyxHbiin guameTtp Tpybku  BHyTpeHHWit guameTp HapyxHbIi LWar pe3bbbl TN WwapH1pHoro
LIAPHUPHBIA OUTUHT TpyOKM AvameTp pe3b0bl COeAMHEHNS

* Lindbpa “2”, npeaLuectBytowias kogy, NPUCYTCTBYET BO BCEX HALLMX JOKYMEHTAX, HO MOXET ObITb OMyLLEHa Ha 3Tane 3akasa.




NMPUMEP OBO3HAYEHWUA MO KATANOTY

(2) 710 51615

710|516 | 15

— ) T~ T

ApTukyn: Yrnoson BHyTpeHHss pe3bba HapyxHbin guameTtp pesbbbl LWar pe3b6bl
apantep

(2) 715 516158

'

715/5 16 15 B

- . T

ApTtukyn: LapHupHbINi BHyTpeHHss pe3bba HapyxHblin anameTp pesbobi LLar pe3b6bl Tun wapHupHoro
YrnoBoW aganTep coeauHeHus: "B"

* Linchpa “2”, npepLuecTBytoLLas Koay, NPUCYTCTBYET BO BCEX HALLWX [JOKYMEHTaX, HO MOXET ObITb OMyLeHa Ha aTane 3akasa.




NPUMEP OBO3HAYEHWA MO KATANOTY

(2) 800 120901615

800 12 090 16 15

— T~ T

ApTukyn: Mpsamoit utuHr  HapyxHbi auameTp Tpybkn  HapyxHbin guameTp HapyxHbin guameTp pesbbbl  Lar pessbbl
C HapyXHom pe3bbon Tpy6KM

(2) 810 1209016155 BHyTpeHHsiA pe3ba

l M12x15 = 3
M16x15=5

810 090 16 o M2x15=7

//l\\

ApTukyn: Yrnoson HapyxHblit guameTp Tpybku  HapyxHbiii guameTp HapyxHbiit anameTp pesbbbl  Lar peabobl
OUTUHP Tpy6KM

ApTukyn: YroBoi (2) 81 5 120901 61 558 Tun LWapHUpHoro

LIAPHUPHBIA OUTHHT coeqHeHMst: "B"

815 090 16

N

HapysHbliii auameTp Tpybku  BHyTpeHHWI guameTp HapyxHbiin guameTp pe3vbsl  Lar pessbb BHyTpeHHsis pesbba
Tpy6Ku
M12x1,5=3
M16x1,5=5
M22x1,5=7

* Linchpa “2”, npeaLuecTBytowas kogy, NpMCyTCTBYET BO BCEX HALUKMX AOKYMEHTAX, HO MOXET ObITb OMyLUEHa Ha 3Tane 3akasa.




COAEPXXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA
500A TpsiMble UTMHIM C HapyxHON pe3bBoit 22-23
500 B TpsiMble UTUHIM C HapyXHON pe3bBoit 22-23

800 TpsiMble UTUHIM C HapyXHON pe3bBoit 22-23
510 YrnoBoit oUTUHN 24
510 YrnoBoi GUTUHT 25
810 YrnoBoit UTUHN 25
520 BepTukanbHbIit TPOMHMK 26
520 BepTukarnbHbIil TPOMHMK 27
820 BepTukarnbHbIit TPORHUK 27
521 BepTukarnbHbIit TPOMHUK C KanaHoM 3amepa AaBneHns 28
821 BepTukarbHbIit TPOMHUK C KNanaHoM 3amepa AaBneHns 28




COJOEPXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA
523 BepTukarnbHbIil TPOMHMK C KNanaHoMm 3amepa AaBneHns 29
823 BepTukarnbHbIil TPOMHMK C KIanaHoM 3amepa AaBneHns 29
526 LLlapH1pHbIit BEPTMKANBHBIA TPOMHMK C KNanaHom 3amepa [aBneHns 30
826 LLlapH1pHbIt BEPTMKANBHBIA TPOMHMK C KNanaHom 3amepa [aBneHns 30
528 LLlapH1pPHbIit BEPTMKANBHBIA TPOMHMK C KNanaHom 3amepa [aBneHns 31
828 LLIapH1pPHbIit BEPTMKANBHBIA TPOMHMK C KNanaHom 3amepa [aBfeHns 31
530 [OpU3OHTarbHbINA TPORHNK 32
530 Opn30oHTaMbHbI TPORHNK 33
830 ['OpU3OHTarbHbIN TPORHNUK 33
531 ['opu3oHTanbHbIN TPOMHMK C KAnaHoM 3amepa AaBneHns 34
831 ["'OpM30HTarbHbINA TPOMHMK C KNanaHoM 3amepa AaBneHns 34




COQAEPXXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA
540 YrnoBoit doutuHr nog 45° 35
840 YrnoBoit douTuHr nog 45° 35
541 KpectoBuHa 36
841 KpecroBuHa ¢ HapyxHoii peabboit 36
542 TpoiHuk 37
-
% 842 TpoitHmuk 37
543 F-06pa3Hbiit TPOItHMK 38
843 F-06pasHbiit TpOitHMK 38
545 LLlapH1pHbIA YrnoBoit UTMHT NoA 45° 39
e v, N
k ‘( 845 LLlapH1pHbIA YrnoBoit UTUHT NoA 45° 39
546 LLlapHupHas kpecToBuHa 40




COQAEPXXAHUE

FPYTNA OMNCAHME CTPAHULIA
846 LLlapHupHas kpecToBUHA 40
547 LLIapH1pPHbI TPORHNK 41
847 LLIapH1PHbIA TPORHIK 41
548 LLIapH1pHbII DUTUHT 42
848 LLIapH1pPHbIIt UTUHT 42
549 LLIapH1pPHbII UTUHT 43
849 LLlapHUPHbIIt UTUHT 43
551 LLlapHupHbIit F-06pa3Hblit TPOMHMK 44
851 LapHupHbIi F-06pasHblit TPOIHIK 44
660 LlapHup 45
= \: -
i ‘ﬁ_x'_':'l.
& 515 LapHupHble 6rokw 46




COAEPXXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA
515 LLIapH1pPHbIit YTROBOW OUTUHT 46
515 LLIapH1pPHbIi1 YrIoBOW OUTUHT 47
815 LLIapH1PHbIit YTROBOW OUTUHF 47
525 LLlapHMpHbI BEpTUKANbHbI TPOHUK 48
525 LLIapH1pPHbIt BEPTUKANbHBIA TPOMHMK 48
525 LLIapH1PHbI1 BEPTUKANBHBIA TPOMHMK 49
525 LLlapH1pHbIN BEPTUKANBHBIN TPOMHIK 50
825 LLIapH1pPHbIt BEPTUKANbHBIA TPOMHMK 50
535 LLIapH1pHbIA FOPU3OHTAMbHbI TPONHUK 51
535 LLIapH1pHbIA FOPU3OHTAMbHbI TPONHUK 51
535 LLlapH1pHbINA FOPU3OHTAMbHbI TPONHUK 52




COAEPXXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA

835 LLIapH1pPHbIit FOPU3OHTANBHBIN TPOMHIK 52

5 535 LLIapH1pPHbIi1 FOPU3OHTANBHBIN TPOMHMK 53
536 LLIapH1PHbIit TPOIMHWK C KnanaHoM 3amepa AaBneHus 54

836 LLIapH1pPHbIi1 TPOIHWK C KnanaHoM 3amepa AaBneHus 54

550 MpsiMoit onTUHr coemHuTENb TPyOKa-TPyOKa 55

850 [Mpsimoit houTUHT coepmHmuTens Tpybka-Tpybka 55

503 OUTUHT C HapyXHOW NpoxoaHoi peabboit 56

503 [MpsiMoe coeanHeHe ¢ NPOXoAHOIA pe3bbolt 1N Tpybka-Tpybka 56

853 [psiMoe coeanHeHe ¢ NPOXoAHOIA pe3sbolt TUn Tpybka-Tpybka 56

560 YrnoBo# uTUHF TN Tpybka-Tpybka 57

| '. 860 YrnoBoit UTHHI TN Tpybka-Tpybka 57




COQAEPXXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA
563 OUTHHT YrnoBOI NPOX0AHOI TN TpybKa-TpybKa 58
863 OUTMHT YrnoBOI NPOX0AHOI TN TpybKa-TpybKa 58
570 TPOWHUK COEANHUTENbHBI 59
570 TpPOWMHUK COEANHUTENbHBI 60
870 TPOWNHUK COEAMHUTENbHBI 60
580 KpectoBuHa coeguHuTenbHas 61
880 KpectoBuHa coeguHuTenbHas 61
503 ®UTUHT NPOXOAHON 62
803 OUTUHI NpOXOZHOM 62
808 MpsIMOIt OMTUH C BHYTPeHHel pe3bboit 63

800 120901615M MpsMOIt OUTUHT C NNACTUKOBLIM apMUPOBaHNEM ANs yKpenneHus Tpyokm 64




COJOEPXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA

% WHCTPYMEHTbI RTC 65
} 790 KnanaH 3amepa NHEBMaTUYECKOro AaBNeHNs 65
VFF KnanaH 3amepa nHeBMaTU4eckoro AaBneHns 65

79018150HX01 KnanaH 3amepa NHEBMATUYECKOrO AaBNEHNS 66

79018150HX02 KnanaH 3amepa nHeBMaTU4eckoro AaBneHns 66

VSM KnanaH cnvsa koHaeHcata 66

S

710 YrnoBble agantepbl 67

720 BepTukanbHble agantepbl 67

730 [opu3oHTanbHbIe aganTepb! 68

740 Apantepsbl 68

™1 MoBopoTHbIe apanTeps! 68




COQAEPXXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA
742 MoBopoTHbIE aganTepbl 69
743 F-0bpasHble aganTeps! 69
715 YrnoBbl€ WapHUpHbIE aganTepbl 69
725 BepTukarnbHble WapHUpHble apantepsbl 70
735 [Opu3oHTaMbHbIE LWapHUPHbIE aaanTepbl 70
745 [MoBopoTHbIE aganTepbl 71
746 KpecToBuHa 71
747 Apantepbl 72
748 ApanTepbl 72
749 Anantepbl 73
751 F-obpasHble agantepel 73




COQAEPXXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA
o o
<L = Py
‘\M 615 YrroBble WapHUpHbIe 610k 73
625 BepTukanbHble WwapHUpHble apantepsbl 74
635 [opu3oHTanbHbIe WapHUpPHbIEe 6roky 74
645 YrnoBble WapHUpHble G1oku nog 45° 74
646 [oBOPOTHbIE LLIAPHWPHBIE BMOKM 75
647 [oBOpPOTHbIE LIAPHVPHbIE BM0KM 75
648 [MoBOPOTHbIE LWAPHUPHbIE BrOKK 75
649 [oBOPOTHbIE LAPHUPHbIE BNOKK 76
- ey
- 651 F-06pa3Hbiit uTHHF 76
.' 750 ["alika-nepexopHuK 76
i
-
7505KV01 ["aiika-nepexopHuK C KpenneHuem 77




COQAEPXXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA
760 Yrnosble agantepbl 77
770 TpoiHmku 7

7705KV01 TpoiHuKu € KpenneHnem 78
780 KpectoBuHa coeguHuTenbHas 78

753/653 ApanTepbl NpoxoaHble 78
763/663 YrnoBble aganTepbl NPOXoaHble 79
703 /603 ApanTepbl NpoXoaHble 79
703..B ApanTepbl NPOXOAHbIE C ABOINHBIM YNIOTHEHNEM 80
652 YanuHuTens ¢ pesbboit 80
GMM CoeauHeHNs C ABOMHBIM YNNOTHUTENbHBIM KOMbLIOM 81
TEM CoeauHeHNs C ABOMHBIM YNNOTHUTENbHBIM KOMbLIOM 81




COQAEPXXAHUE

rPYMNA OMUCAHUE CTPAHMLIA
763..PG ApanTep yrnoBoi NPOXOAHON YANNHEHHbIA 81
697 [MepexoaHuk nop wnaxr 82
694 [NepexomHuK nog, WwnaHr 82
692 Axceccyapbl 83
698 Axceccyapbl 83
695 Axceccyapbl 84
696 lMepexonHukn 84
VARI_PN001
HoxHuupl Ans pesku Tpybok 85
VARI_PN002
VARI_LMO001
CMeHHble nessus 85
VARI_LMO001
3-kaHanbHbI 6rok M12X1,5 86
K-
t; . "‘S;‘M 5-kaHanbHIli Griok M16X1,5 86
" /




COJOEPXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA
1-kaHanbHbIi 6nok M16X1,5+4-kaHanbHbin M12X1,5 86
1-kaHanbHbIi 6nok M16X1,5+8-kaHanbHbin M12X1,5 86
DMM [MpsiMoit OUTUHT C HapyXHOIA NPOXOAHOI pe3bbolt 89
PDM TTpsiMOI COUTUHT C HaPYXXHOW NPOXOHON pe3bBoit 90
TGP YrnoBoit UTUHT C HapyXHOI pe3bboit 91
GOG LACA BpatuatoLyuitcs yriosot UTUHN C NpeaBapuUTENbHO YCTAHOBIEHHBIMU FaKOM 1 KONbLIOM 92
GOG LANA Bpaluatowmines TPONHUK ANs KPOHLITEHA C NPeaBapuUTENbHO YCTaHOBNEHHBIMM Falikol, KONbLIOM 92
TOP LACA BpatuatoLnitcs TpoiHIK ¢ NPeABapUTENbHO YCTAHOBIEHHBIMI FaNKOW 1 KOMbLOM 93
TOP LANA BpaluatoLuincs TponHUK ¢ NpeaBaprUTENbHO YCTaHOBIIEHHBIMU Fraikom U KOMbLIOM %
l‘ TOB LACA BpatuatoLnitcs TpoiHIK Anst KPOHLLTENHA C NpeaBapUTENbHO YCTaHOBINEHHLIMM ralkom, KONbLOM o
§
TOB LANA Bpaluatowminecs TPONHUK ANs KPOHLITEHA C NPeaBapUTENbHO YCTaHOBMNEHHBIMM Faikol, KONbLIOM o




COAEPXXAHUE

FPYMMA OMWCAHWE CTPAHWMLA
GID [Mpsmoe coeanHerne 95
IDP CoepvHuTenb NPOXOAHOM, TN: TPybKa-Tpybka 95
GIG YrnoBown uTUHI 96
IGP ®UTUHT YrnOBO NPOXOAHON 96
GIT TPOWHUK COEAMHUTENBHBI 97
DAD Hakuanas raika 97
ANT BpesHoe konbLo 98
FBL ApmupytoLLas BcTaeka Anst nnactukosoi Tpy6sl DIN 98
FPL BpesHoe konbLo 99
ANE YNOpHOE 1 YNAOTHUTENBHOE KOMbLIO 99




_ Tube @
¢ MPAMbIE ®UTUHIN C HAPY>KHOW PE3bEOM |
oo
y
A
Tube @
Ch.
|
M
B
i i
Y
1
800 ~ -
500 060401010 6X4 M10X1 7 31,3 19,8 17 A
500 060401215 6X4 M12X1,5 8 31,3 19,8 18 A
500 060401415 6X4 M14X1,5 8 31,3 19,8 20
500 060401615 6X4 M16X1,5 8,5 23,5 19,8 22 B
500 060402215 6X4 M22X1,5 8,5 23,5 19,8 28
500 06040NF18 6X4 1/8 NPTF 8 31,3 19,8 18 A
500 080601010 8X6 M10X1 55 30,4 20,5 18 A
500 080601215 8X6 M12X1,5 8 23,5 20,5 18 A
500 080601415 8X6 M14X1,5 8 32,75 20,5 20 A
500 080601615 8X6 M16X1,5 8,5 24,4 20,5 22 B
500 080602215 8X6 M22X1,5 8,5 20,15 20,5 28
500 08060NF18 8X6 1/8 NPTF 8 32 20,5 18 A
500 100701215 10X7 M12X1,5 8 36,45 24 18 A
500 100701615 10X7 M16X1,5 8,5 36,45 24 22 A
500 100702215 10X7 M22X1,5 8,5 24,65 24 28 B
500 100751215 10X7,5 M12X1,5 8 36,45 24 18 A
500 100751615 10X7,5 M16X1,5 8,5 36,45 24 22 A
500 100752215 10X7,5 M22X1,5 8,5 24,65 24 28 B
500 100801215 10X8 M12X1,5 8 36,45 24 18 A
500 100801615 10X8 M16X1,5 8,5 36,45 24 22 A




500/800

500 100802215 10X8 M22X1,5 8,5 24,65 24 28 B
500 120901215 12X9 M12X1,5 8 36 25 22 A
500 120901415 12X9 M14X1,5 8 36 25 22 A
500 120901615 12X9 M16X1,5 8,5 36 25 22 A
500 120902215 12X9 M22X1,5 85 26,6 25 28 B
500 151201615 15X12 M16X1,5 8,5 40 27 28 A
500 151202215 15X12 M22X1,5 8,5 40 27 28 A
500 151202615 15X12 M26X1,5 8,5 31,6 27 32 B
500 161201615 16X12 M16X1,5 8,5 40 27 28 A
500 161202215 16X12 M22X1,5 8,5 40 27 28 A
500 161202615 16X12 M26X1,5 8,5 31,6 27 32 B
500 161302215 16X13 M22X1,5 8,5 40 27 28 A
500 161302615 16X13 M26X1,5 8,5 31,6 27 32 B

VMEIOLIMECA PASMEPBI TONbKO ANA ®UTUHITOB 800

800 090601215 9X6 M12X1,5 8 33,8 20,5 18
800 090601615 9X6 M16X1,5 8,5 34 20,5 22
800 090602215 9X6 M22X1,5 9 35 20,5 28
800 110801215 11X8 M12X1,5 8 36,5 24 20
800 110801615 11X8 M16X1,5 8,5 37 24 22
800 110802215 11X8 M22X1,5 9 38 24 28
800 181401615 18X14 M16X1,5 8,5 41,5 27 30
800 181402215 18X14 M22X1,5 9 40,5 217 30
800 181402615 18X14 M26X1,5 10 46,5 27 32
800 201602215 20X16 M22X1,5 10 42,5 27 32

800 201602615 20X16 M26X1,5 10 42,5 27 32




* YITIOBbIE ®UTUHI A

510 080601215 8X6 M12X1,5 8 20,5 15 17 26 30
510 080601615 8X6 M16X1,5 8 20,5 15 22 26 31
510 080602215 8X6 M22X1,5 8 20,5 15 28 26 32,5
510 100701215 10X7 M12X1,5 8 24 15 17 30 85
510 100701615 10X7 M16X1,5 8 24 15 22 30 35
510 100702215 10X7 M22X1,5 8 24 15 28 30 36,5
510 100751215 10X7,5 M12X1,5 8 24 15 17 30 35
510 100751615 10X7,5 M16X1,5 8 24 15 22 30 35
510 100752215 10X7,5 M22X1,5 8 24 15 28 30 36,5
510 100801215 10X8 M12X1,5 8 24 15 17 30 35
510 100801615 10X8 M16X1,5 8 24 15 22 30 35
510 100802215 10X8 M22X1,5 8 24 15 28 30 36,5
510 120901615 12X9 M16X1,5 8 25 18 22 32 35
510 120902215 12X9 M22X1,5 8 25 18 28 32 36,5
510 151202215 15X12 M22X1,5 8 27 21 28 34 36
510 161202215 16X12 M22X1,5 8 27 21 28 34 36
510 161302215 16X13 M22X1,5 8 27 21 28 34 37,5




510/810

* YITIOBbIE ®UTUHIT A

Tube @
F

510 0604010103 6X4 M10X1 M12X1,5 38,9 31,5 10 17 14
510 0604012153 6X4 M12X1,5 M12X1,5 38,9 34 10 17 17
510 0604016153 6X4 M16X1,5 M12X1,5 38,9 34 10 17 22
510 0604022153 6X4 M22X1,5 M12X1,5 38,9 34 10 17 28
510 0806010103 8X6 M10X1 M12X1,5 40,25 31,5 10 17 14
510 0806012153 8X6 M12X1,5 M12X1,5 40,25 34 10 17 17
510 0806016153 8X6 M16X1,5 M12X1,5 40,25 34 10 17 22
510 0806022153 8X6 M22X1,5 M12X1,5 40,25 34 10 17 28
510 1007012153 10X7 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 17
510 1007016153 10X7 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 22
510 1007022153 10X7 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 28
510 1008012153 10X8 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 17
510 1008016153 10X8 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 22
510 1008022153 10X8 M22X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 28
5101007512153 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 17
510 1007516153 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 22
510 1007522153 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 28
510 1209012155 12X9 M12X1,5 M16X1,5 47 36 10 22 17
5101209016155 12X9 M16X1,5 M16X1,5 47 36 10 22 22
510 1209022155 12X9 M22X1,5 M16X1,5 47 36 10 22 28
510 1512016155 15X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 22
510 1512022155 15X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 28
510 1512022157 15X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 10 24 28
510 1612016155 16X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 22
510 1612022155 16X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 28
510 1612022157 16X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 10 24 28
NMEOWMECA PASMEPbI TOIbKO 1A ®UTUHIOB 810
810 1814016155 18X14 M16X1,5 M16X1,5 50,5 36 10 22 22
810 1814022155 18X14 M22X1,5 M16X1,5 50,5 36 10 22 28
810 1814022157 18X14 M22X1,5 M22X1,5 56 41 10 24 28

25 AR BRAKE FITTINGS



* BEPTUKAJTbHbIA TPONHWK

08

(1)

520 080601215 8X6 M12X1,5 8 20,5 15 17 28,5 30 26
520 080601615 8X6 M16X1,5 8 20,5 15 22 28,5 3 26
520 080602215 8X6 M22X1,5 8 20,5 15 28 28,5 32,5 26
520 120901615 12X9 M16X1,5 8 25 18 22 36 3 32
520 120902215 12X9 M22X1,5 8 25 18 28 36 32,5 32




520/820

* BEPTUKAIbHbI TPOMHVMK

—

L

+

|

|

|

|
‘Tme ﬂ‘

! Ch. 2

,
|
L
|
i
|
I
;
|
"] ube o
E

| Ch. 2

520 0604010103 6X4 M10X1 M12X1,5 38,9 31,5 10 17 14
520 0604012153 6X4 M12X1,5 M12X1,5 38,9 34 10 17 17
520 0604016153 6X4 M16X1,5 M12X1,5 38,9 34 10 17 22
520 0604022153 6X4 M22X1,5 M12X1,5 38,9 34 10 17 28
520 0806010103 8X6 M10X1 M12X1,5 40,25 31,5 10 17 14
520 0806012153 8X6 M12X1,5 M12X1,5 40,25 34 10 17 17
520 0806016153 8X6 M16X1,5 M12X1,5 40,25 34 10 17 22
520 0806022153 8X6 M22X1,5 M12X1,5 40,25 34 10 17 28
520 1007012153 10X7 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 17
520 1007016153 10X7 M16X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 22
520 1007022153 10X7 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 28
520 1008012153 10X8 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 17
520 1008016153 10X8 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 22
520 1008022153 10X8 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 28
520 1007512153 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 17
520 1007516153 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 22
520 1007522153 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 28
520 1209012155 12X9 M12X1,5 M16X1,5 47 36 10 22 17
520 1209016155 12X9 M16X1,5 M16X1,5 47 36 10 22 22
520 1209022155 12X9 M22X1,5 M16X1,5 47 36 10 22 28
520 1512016155 15X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 22
520 1512022155 15X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 28
520 1512022157 15X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 10 24 28
520 1612016155 16X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 22
520 1612022155 16X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 28
520 1612022157 16X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 10 24 28
WMEOLLMECA PASMEPbBI TONbKO ANA dUTUHIOB 820
820 1814016155 18X14 M16X1,5 M16X1,5 50,5 36 10 22 22
820 1814022155 18X14 M22X1,5 M16X1,5 50,5 36 10 22 28
820 1814022157 18X14 M22X1,5 M22X1,5 56 41 10 24 28

27 AR BRAKE FITTINGS



521/821

* BEPTUKAJTbHbI TPOMHMK C KIAMAHOM
3AMEPA JABIEHUA

5210604012153 6X4 M12X1,5 M12X1,5 38,9 34 45,5 10 17 17
5210604016153 6X4 M16X1,5 M12X1,5 38,9 34 45,5 10 22 17
5210604022153 6X4 M22X1,5 M12X1,5 38,9 34 45,5 10 28 17
5210806010103 8X6 M10X1 M12X1,5 40,25 34 45,5 9 17 17
5210806012153 8X6 M12X1,5 M12X1,5 40,25 34 45,5 10 17 17
5210806016153 8X6 M16X1,5 M12X1,5 40,25 34 45,5 10 22 17
521 0806022153 8X6 M22X1,5 M12X1,5 40,25 34 455 10 28 17
5211007012153 10X7 M12X1,5 M12X1,5 442 34 455 10 17 17
5211007016153 10X7 M16X1,5 M12X1,5 442 34 455 10 22 17
5211007022153 10X7 M22X1,5 M12X1,5 442 34 455 10 28 17
5211008012153 10X8 M12X1,5 M12X1,5 442 34 455 10 17 17
521 1008016153 10X8 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 455 10 22 17
521 1008022153 10X8 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 455 10 28 17
5211007512153 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 455 10 17 17
5211007516153 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 22 17
521 1007522153 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 28 17
521 1209012155 12X9 M12X1,5 M16X1,5 47 36 45,5 10 17 22
521 1209016155 12X9 M16X1,5 M16X1,5 47 36 45,5 10 22 22
521 1209022155 12X9 M22X1,5 M16X1,5 47 36 45,5 10 28 22
521 1512016155 15X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 45,5 10 22 22
521 1512022155 15X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 45,5 10 28 22
521 1512022157 15X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 52,5 10 28 24
5211612016155 16X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 45,5 10 22 22
521 1612022155 16X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 45,5 10 28 22
5211612022157 16X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 52,5 10 28 24
UMEIOLMECA PASMEPbI TOJIbKO [N1A ®UTUHIOB 821

8211814016155 18X14 M16X1,5 M16X1,5 50,5 36 45,5 10 22 22
821 1814022155 18X14 M22X1,5 M16X1,5 50,5 36 45,5 10 28 22
8211814022157 18X14 M22X1,5 M22X1,5 56 41 52,5 10 28 24

SIRI

AR BRAKE FITTINGS -28-



523/823 o

* BEPTVKANbHbIA TPOMHUK C KNAMAHOM
3AMEPA DABINEHUA

TUBE @
L
I
I
I
I
|
I
M

523 0604012153 6X4 M12X1,5 M12X1,5 38,9 34 455 10 17 17
523 0604016153 6X4 M16X1,5 M12X1,5 38,9 34 45,5 10 22 17
523 0604022153 6X4 M22X1,5 M12X1,5 38,9 34 45,5 10 28 17
523 0806010103 8X6 M10X1 M12X1,5 40,25 34 45,5 9 17 17
523 0806012153 8X6 M12X1,5 M12X1,5 40,25 34 45,5 10 17 17
523 0806016153 8X6 M16X1,5 M12X1,5 40,25 34 45,5 10 22 17
523 0806022153 8X6 M22X1,5 M12X1,5 40,25 34 455 10 28 17
5231007012153 10X7 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 17 17
523 1007016153 10X7 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 455 10 22 17
523 1007022153 10X7 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 28 17
523 1008012153 10X8 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 17 17
523 1008016153 10X8 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 22 17
523 1008022153 10X8 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 28 17
523 1007512153 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 17 17
523 1007516153 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 22 17
523 1007522153 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 442 34 45,5 10 28 17
523 1209012155 12X9 M12X1,5 M16X1,5 47 36 455 10 17 22
523 1209016155 12X9 M16X1,5 M16X1,5 47 36 455 10 22 22
523 1209022155 12X9 M22X1,5 M16X1,5 47 36 455 10 28 22
523 1512016155 15X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 455 10 22 22
523 1512022155 15X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 455 10 28 22
523 1512022157 15X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 52,5 10 28 24
523 1612016155 16X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 45,5 10 22 22
523 1612022155 16X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 45,5 10 28 22
523 1612022157 16X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 52,5 10 28 24
NMEIOWMECAH PASMEPbI TOJIbKO [JIA ®UTUHIOB 823

823 1814016155 18X14 M16X1,5 M16X1,5 50,5 36 45,5 10 22 22
823 1814022155 18X14 M22X1,5 M16X1,5 50,5 36 45,5 10 28 22
823 1814022157 18X14 M22X1,5 M22X1,5 56 41 52,5 10 28 24




526/826

* WAPHWPHbIA BEPTUKANBHbIN TPOAHUK C
KIAMAHOM 3AMEPA JABIEHUA

C T

526 0604012153A 6X4 M12X1,5 M12X1,5 414 32,5 8 48 18 19
526 0604016153A 6X4 M16X1,5 M12X1,5 414 33 8,5 48 22 19
526 0604022153A 6X4 M22X1,5 M12X1,5 414 35 9 48 28 19
526 0806012153A 8X6 M12X1,5 M12X1,5 42,75 32,5 8 48 18 19
526 0806016153A 8X6 M16X1,5 M12X1,5 42,75 33 8,5 48 22 19
526 0806022153A 8X6 M22X1,5 M12X1,5 42,75 35 9 48 28 19
526 1007012153A 10X7 M12X1,5 M12X1,5 46,7 32,5 8 48 18 19
526 1007016153A 10X7 M16X1,5 M12X1,5 46,7 33 8,5 48 22 19
526 1007022153A 10X7 M22X1,5 M12X1,5 46,7 35 9 48 28 19
526 1008012153A 10X8 M12X1,5 M12X1,5 46,7 32,5 8 48 18 19
526 1008016153A 10X8 M16X1,5 M12X1,5 46,7 33 8,5 48 22 19
526 1008022153A 10X8 M22X1,5 M12X1,5 46,7 35 9 48 28 19
526 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 46,7 32,5 8 48 18 19
526 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 46,7 33 85 48 22 19
526 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 46,7 35 9 48 28 19
526 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 50 35 8 48,5 20 22
526 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 50 355 85 48,5 22 22
526 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 50 36,5 9 48,5 28 22
526 1512016155B 15X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 48,5 22 22
526 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 48,5 28 22
526 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 48,5 22 22
526 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 48,5 28 22
NMEIOWMECA PASMEPbI TOJTbKO [ANIA ®UTUHIOB 826

826 18140161558 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 35,5 8,5 48,5 22 22
826 18140221558 18X14 M22X1,5 M16X1,5 53,5 36,5 9 48,5 28 22

230 -



528/828

* WAPHWPHbIA BEPTUKANBHbIN TPOAHUK C
KIAMAHOM 3AMEPA JABIEHUA

g
’_7 Tube @
m

528 0604012153A 6X4 M12X1,5 M12X1,5 414 32,5 8 48 18 19
528 0604016153A 6X4 M16X1,5 M12X1,5 414 33 8,5 48 22 19
528 0604022153A 6X4 M22X1,5 M12X1,5 414 35 9 48 28 19
528 0806012153A 8X6 M12X1,5 M12X1,5 42,75 32,5 8 48 18 19
528 0806016153A 8X6 M16X1,5 M12X1,5 42,75 33 8,5 48 22 19
528 0806022153A 8X6 M22X1,5 M12X1,5 42,75 35 9 48 28 19
528 1007012153A 10X7 M12X1,5 M12X1,5 46,7 32,5 8 48 18 19
528 1007016153A 10X7 M16X1,5 M12X1,5 46,7 33 8,5 48 22 19
528 1007022153A 10X7 M22X1,5 M12X1,5 46,7 35 9 48 28 19
528 1008012153A 10X8 M12X1,5 M12X1,5 46,7 32,5 8 48 18 19
528 1008016153A 10X8 M16X1,5 M12X1,5 46,7 33 8,5 48 22 19
528 1008022153A 10X8 M22X1,5 M12X1,5 46,7 35 9 48 28 19
528 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 46,7 32,5 8 48 18 19
528 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 46,7 33 8,5 48 22 19
528 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 46,7 35 9 48 28 19
528 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 50 35 8 48,5 20 22
528 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 50 35,5 8,5 48,5 22 22
528 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 50 36,5 9 48,5 28 22
528 15120161558 15X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 48,5 22 22
528 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 48,5 28 22
528 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 48,5 22 22
528 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 48,5 28 22
NMEOLWMECA PASMEPbI TOIbKO [NA ®UTUHIOB 828

828 18140161558 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 3515 8,5 48,5 22 22
828 1814022155B 18X14 M22X1,5 M16X1,5 53,5 36,5 9 48,5 28 22

31 AR BRAKE FITTINGS



* TOPU3OHTAJTbHbIA TPOMHUK




530/830

* TOPU3OHTAJTbHbIA TPOMHUK

I
I
i
i
T
!
I
|
i
i
‘Tbeﬂ‘
F

J
Tube ¢

o]
i

Ch. 2

530 0604010103 6X4 M10X1 M12X1,5 38,9 31,5 10 17 14
530 0604012153 6X4 M12X1,5 M12X1,5 38,9 34 10 17 17
530 0604016153 6X4 M16X1,5 M12X1,5 38,9 34 10 17 22
530 0604022153 6X4 M22X1,5 M12X1,5 38,9 34 10 17 28
530 0806010153 8X6 M10X1 M12X1,5 40,25 31,5 10 17 14
530 0806012153 8X6 M12X1,5 M12X1,5 40,25 34 10 17 17
530 0806016153 8X6 M16X1,5 M12X1,5 40,25 34 10 17 22
530 0806022153 8X6 M22X1,5 M12X1,5 40,25 34 10 17 28
530 1007012153 10X7 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 17
530 1007016153 10X7 M16X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 22
530 1007022153 10X7 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 28
530 1008012153 10X8 M12X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 17
530 1008016153 10X8 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 10 17 22
530 1008022153 10X8 M22X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 28
530 1007512153 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 17
5301007516153 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 22
530 1007522153 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 442 34 10 17 28
530 1209012155 12X9 M12X1,5 M16X1,5 47 36 10 22 17
530 1209016155 12X9 M16X1,5 M16X1,5 47 36 10 22 22
530 1209022155 12X9 M22X1,5 M16X1,5 47 36 10 22 28
530 1512016155 15X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 22
530 1512022155 15X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 28
530 1512022157 15X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 10 24 28
530 1612016155 16X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 22
530 1612022155 16X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 10 22 28
530 1612022157 16X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 10 24 28
WMEOLWMECA PASMEPbI TOIbKO [N1IA ®UTUHIOB 830
830 1814016155 18X14 M16X1,5 M16X1,5 50,5 36 10 22 22
830 1814022155 18X14 M22X1,5 M16X1,5 50,5 36 10 22 28
830 1814022157 18X14 M22X1,5 M22X1,5 56 41 10 24 28

33 AR BRAKE FITTINGS



531/831

* TOPU3OHTANBHbIA TPOMHWMK C KIAMAHOM
3AMEPA [IABIEHUA

5310604012153 6X4 M12X1,5 M12X1,5 38,9 34 455 10 17 17
5310604016153 6X4 M16X1,5 M12X1,5 38,9 34 45,5 10 22 17
5310604022153 6X4 M22X1,5 M12X1,5 38,9 34 45,5 10 28 17
5310806010103 8X6 M10X1 M12X1,5 40,25 34 45,5 9 17 17
5310806012153 8X6 M12X1,5 M12X1,5 40,25 34 45,5 10 17 17
5310806016153 8X6 M16X1,5 M12X1,5 40,25 34 45,5 10 22 17
5310806022153 8X6 M22X1,5 M12X1,5 40,25 34 455 10 28 17
5311007012153 10X7 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 17 17
5311007016153 10X7 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 455 10 22 17
531 1007022153 10X7 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 28 17
5311008012153 10X8 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 455 10 17 17
531 1008016153 10X8 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 22 17
5311008022153 10X8 M22X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 28 17
5311007512153 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 17 17
5311007516153 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 44,2 34 45,5 10 22 17
5311007522153 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 442 34 45,5 10 28 17
5311209012155 12X9 M12X1,5 M16X1,5 47 36 455 10 17 22
5311209016155 12X9 M16X1,5 M16X1,5 47 36 455 10 22 22
5311209022155 12X9 M22X1,5 M16X1,5 47 36 455 10 28 22
5311512016155 15X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 455 10 22 22
5311512022155 156X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 455 10 28 22
531 1512022157 15X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 52,5 10 28 24
5311612016155 16X12 M16X1,5 M16X1,5 50,3 36 45,5 10 22 22
531 1612022155 16X12 M22X1,5 M16X1,5 50,3 36 45,5 10 28 22
5311612022157 16X12 M22X1,5 M22X1,5 57,3 41 52,5 10 28 24
NMEIOWMECA PASMEPbI TOJIbKO [J1A ®UTUHIOB 831

8311814016155 18X14 M16X1,5 M16X1,5 50,5 36 45,5 10 22 22
831 1814022155 18X14 M22X1,5 M16X1,5 50,5 36 45,5 10 28 22
831 1814022157 18X14 M22X1,5 M22X1,5 56 41 52,5 10 28 24

SIRI



940/840

* YITIOBOW ®UTUHT NOQ 45°

540 0604016155 6X4 M16X1,5 M16X1,5 31 36 10 22 22
540 0604022157 6X4 M22X1,5 M22X1,5 32 39 10 24 28
540 0806016155 8X6 M16X1,5 M16X1,5 34,6 36 10 22 22
540 0806022157 8X6 M22X1,5 M22X1,5 32,6 39 10 24 28
540 1007016155 10X7 M16X1,5 M16X1,5 41,7 36 10 22 22
540 1007022157 10X7 M22X1,5 M22X1,5 36,85 39 10 24 28
540 1008016155 10X8 M16X1,5 M16X1,5 47,7 36 10 22 22
540 1008022157 10X8 M22X1,5 M22X1,5 36,85 39 10 24 28
540 10075116155 10X7,5 M16X1,5 M16X1,5 47,7 36 10 22 22
540 1007522157 10X7,5 M22X1,5 M22X1,5 36,85 39 10 24 28
540 1209016155 12X9 M16X1,5 M16X1,5 48,5 36 10 22 22
540 1209022157 12X9 M22X1,5 M22X1,5 38,1 39 10 24 28
540 1512016155 15X12 M16X1,5 M16X1,5 51,8 36 10 22 22
540 1512022157 15X12 M22X1,5 M22X1,5 53,1 39 10 24 28
540 1612016155 16X12 M16X1,5 M16X1,5 51,8 36 10 22 22
540 1612022157 16X12 M22X1,5 M22X1,5 53,1 39 10 24 28
WMEOWMECA PASMEPbI TOIbKO [N1IA ®UTUHIOB 840

840 1814016155 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 36 10 22 22
840 1814022157 18X14 M22X1,5 M22X1,5 51,5 39 10 24 28




541/841 _ e

« KPECTOBMHA

Ch. 2

Ch. 2

5410604016155 6X4 M16X1,5 M16X1,5 32,5 36 10 22 22
541 0604022155 6X4 M22X1,5 M16X1,5 32,5 37 10 22 28
5410806016155 8X6 M16X1,5 M16X1,5 36,1 36 10 22 22
541 0806022155 8X6 M22X1,5 M16X1,5 36,1 37 10 22 28
5411007016155 10X7 M16X1,5 M16X1,5 49,2 36 10 22 22
5411007022155 10X7 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37 10 22 28
5411008016155 10X8 M16X1,5 M16X1,5 49,2 36 10 22 22
541 1008022155 10X8 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37 10 22 28
5411007516155 10X7,5 M16X1,5 M16X1,5 49,2 36 10 22 22
5411007522155 10X7,5 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37 10 22 28
5411209016155 12X9 M16X1,5 M16X1,5 50 36 10 22 22
541 1209022155 12X9 M22X1,5 M16X1,5 50 37 10 22 28
5411512016155 15X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 36 10 22 22
541 1512022155 15X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 37 10 22 28
5411612016155 16X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 36 10 22 22
541 1612022155 16X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 37 10 22 28
NMEIOWMECA PASMEPbI TOJTbKO [NIA ®UTUHIOB 841

841 1814016155 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 36 10 22 22
841 1814022155 18X14 M22X1,5 M16X1,5 52 37 10 22 28




942/842

* TPOMHUK

542 0604012153 6X4 M12X1,5 M12X1,5 42,4 37 10 17
542 0604016155 6X4 M16X1,5 M16X1,5 31 36 10 22
542 0604022155 6X4 M22X1,5 M16X1,5 31 37 10 28
542 0806012153 8X6 M12X1,5 M12X1,5 43,75 37 10 17
542 0806016155 8X6 M16X1,5 M16X1,5 34,6 36 10 22
542 0806022155 8X6 M22X1,5 M16X1,5 34,6 37 10 28
542 1007012153 10X7 M12X1,5 M12X1,5 47,7 37 10 17
542 1007016155 10X7 M16X1,5 M16X1,5 47,7 36 10 22
542 1007022155 10X7 M22X1,5 M16X1,5 47,7 37 10 28
542 1008012153 10X8 M12X1,5 M12X1,5 47,7 37 10 17
542 1008016155 10X8 M16X1,5 M16X1,5 47,7 36 10 22
542 1008022155 10X8 M22X1,5 M16X1,5 47,7 37 10 28
5421007512153 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 47,7 37 10 17
542 1007516155 10X7,5 M16X1,5 M16X1,5 47,7 36 10 22
542 1007522155 10X7,5 M22X1,5 M16X1,5 41,7 37 10 28
542 1209016155 12X9 M16X1,5 M16X1,5 48,5 36 10 22
542 1209022155 12X9 M22X1,5 M16X1,5 48,5 37 10 28
542 1512016155 15X12 M16X1,5 M16X1,5 51,8 36 10 22
542 1512022155 15X12 M22X1,5 M16X1,5 51,8 37 10 28
542 1612016155 16X12 M16X1,5 M16X1,5 51,8 36 10 22
542 1612022155 16X12 M22X1,5 M16X1,5 51,8 37 10 28
WMEIOLWMECA PASMEPbI TOJIbKO [ANA ®UTUHIOB 842
842 1814016155 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 36 10 22
842 1814022155 18X14 M22X1,5 M16X1,5 52 37 10 28




943/843

* F-OBPA3HbIN TPOAHUK

543 0604016155 6X4 M16X1,5 M16X1,5 32 10 35 38 36,5 22 16
543 0604022155 6X4 M22X1,5 M16X1,5 32 10 35 38 36,5 28 16
543 0806016155 8X6 M16X1,5 M16X1,5 35,6 10 35 38 36,5 22 16
543 0806022155 8X6 M22X1,5 M16X1,5 35,6 10 35 38 36,5 28 16
543 1007016155 10X7 M16X1,5 M16X1,5 48,7 10 35 38 36,5 22 16
5431007022155 10X7 M22X1,5 M16X1,5 48,7 10 35 38 36,5 28 16
5431008016155 10X8 M16X1,5 M16X1,5 48,7 10 35 38 36,5 22 16
543 1008022155 10X8 M22X1,5 M16X1,5 48,7 10 35 38 36,5 28 16
5431007516155 10X7,5 M16X1,5 M16X1,5 48,7 10 35 38 36,5 22 16
543 1007522155 10X7,5 M22X1,5 M16X1,5 48,7 10 35 38 36,5 28 16
5431209016155 12X9 M16X1,5 M16X1,5 49,5 10 35 38 36,5 22 16
543 1209022155 12X9 M22X1,5 M16X1,5 49,5 10 35 38 36,5 28 16
543 1512016155 15X12 M16X1,5 M16X1,5 52,8 10 35 38 36,5 22 16
543 1512022155 15X12 M22X1,5 M16X1,5 52,8 10 35 38 36,5 28 16
543 1612016155 16X12 M16X1,5 M16X1,5 52,8 10 35 38 36,5 22 16
543 1612022155 16X12 M22X1,5 M16X1,5 52,8 10 35 38 36,5 28 16
WMEOLWMECA PASMEPbI TOJbKO [NA ®UTUHIOB 843

843 1814016155 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 10 35 38 36,5 22 16
843 1814022155 18X14 M22X1,5 M16X1,5 52 10 35 38 36,5 28 16




945/845

* IWAPHWUPHbIN YTNOBOW ®UTUHI MOL 45°

545 0604010103A 6X4 M10X1 M16X1,5 26,5 35 8 22 20
545 0604012153A 6X4 M12X1,5 M16X1,5 26,5 35 8 22 20
545 0604016153A 6X4 M16X1,5 M16X1,5 26,5 35,5 8,5 22 22
545 0604022153A 6X4 M22X1,5 M16X1,5 26,5 37,5 9 22 28
545 0806010103A 8X6 M10X1 M16X1,5 30,1 35 8 22 20
545 0806012153A 8X6 M12X1,5 M16X1,5 30,1 35 8 22 20
545 0806016153A 8X6 M16X1,5 M16X1,5 30,1 35,5 8,5 22 22
545 0806022153A 8X6 M22X1,5 M16X1,5 30,1 37,5 9 22 28
545 1007012153A 10X7 M12X1,5 M16X1,5 43,2 35 8 22 20
545 1007016153A 10X7 M16X1,5 M16X1,5 43,2 35,5 8,5 22 22
545 1007022153A 10X7 M22X1,5 M16X1,5 43,2 37,5 9 22 28
545 1008012153A 10X8 M12X1,5 M16X1,5 43,2 35 8 22 20
545 1008016153A 10X8 M16X1,5 M16X1,5 43,2 35,5 8,5 22 22
545 1008022153A 10X8 M22X1,5 M16X1,5 432 37,5 9 22 28
545 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 M16X1,5 432 35 8 22 20
545 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 M16X1,5 432 355 8,5 22 22
545 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 M16X1,5 432 37,5 9 22 28
545 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 44 35 8 22 20
545 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 44 355 8,5 22 22
545 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 44 36,5 9 22 28
545 15120161558 15X12 M16X1,5 M16X1,5 47,3 355 8,5 22 22
545 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 47,3 36,5 9 22 28
545 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 47,3 355 8,5 22 22
545 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 47,3 36,5 9 22 28
MMEIOLIMECA PASMEPbBI TOJNbKO ANA ®UTUHIOB 845

845 18140161558 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 35,5 8,5 22 22
845 18140221558 18X14 M22X1,5 M16X1,5 53,5 36,5 9 22 28

+ ¢ llapHupHble yrnoBble UTHHIM MOXHO 3aKa3aTb B TOM uncne 6e3 dhukcaTopa. B Takom cnyyae Heob6xoauMo ucnonb3oBaTh koAbl 63 yka3aHus pe3b0Obl, 3ameHss ux YeTbipbms 0. HANPUMEP:
845 1209000005B BmecTo 845 1209016155B.

39 AR BRAKE FITTINGS



546/846 o

* LWAPHUPHAA KPECTOBMHA

Bl \eh 2

546 0604010103A 6X4 M10X1 M16X1,5 32,5 35 8 22 20
546 0604012153A 6X4 M12X1,5 M16X1,5 32,5 35 8 22 20
546 0604016153A 6X4 M16X1,5 M16X1,5 32,5 35,5 8,5 22 22
546 0604022153A 6X4 M22X1,5 M16X1,5 32,5 37,5 9 22 28
546 0806010103A 8X6 M10X1 M16X1,5 36,1 35 8 22 20
546 0806012153A 8X6 M12X1,5 M16X1,5 36,1 35 8 22 20
546 0806016153A 8X6 M16X1,5 M16X1,5 36,1 35,5 8,5 22 22
546 0806022153A 8X6 M22X1,5 M16X1,5 36,1 37,5 9 22 28
546 1007012153A 10X7 M12X1,5 M16X1,5 49,2 35 8 22 20
546 1007016153A 10X7 M16X1,5 M16X1,5 49,2 35,5 8,5 22 22
546 1007022153A 10X7 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37,5 9 22 28
546 1008012153A 10X8 M12X1,5 M16X1,5 49,2 35 8 22 20
546 1008016153A 10X8 M16X1,5 M16X1,5 49,2 355 8,5 22 22
546 1008022153A 10X8 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37,5 9 22 28
546 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 M16X1,5 49,2 35 8 22 20
546 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 M16X1,5 49,2 35,5 8,5 22 22
546 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37,5 9 22 28
546 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 50 35 8 22 20
546 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 50 35,5 8,5 22 22
546 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 50 36,5 9 22 28
546 15120161558 15X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 22 22
546 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 22 28
546 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 22 22
546 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 22 28
NMEIOWMECHA PASMEPbI TOIbKO [N1A ®UTUHIOB 846
846 18140161558 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 35,5 8,5 22 22
846 18140221558 18X14 M22X1,5 M16X1,5 53,5 36,5 9 22 28

* ¢ lllapHupHbIe yrnoBbie (UTMHTM MOXHO 3akasaTb B TOM uucne Ge3 dukcaTopa. B Takom cryyae Heob6x0aMMo Uenonb3oBaTh koAbl 6e3 ykaaHus peabObl, 3amMeHsst ux weTbipoMsi 0. HATIPUMEP: 845
1209000005B BmecTo 845 1209016155B.

AIR BRAKE FITTINGS 40



947/847

* WAPHWPHBbIA TPOAHUK

547 0604010103A 6X4 M10X1 M16X1,5 31 35 8 20
547 0604012153A 6X4 M12X1,5 M16X1,5 31 35 8 20
547 0604016153A 6X4 M16X1,5 M16X1,5 31 35,5 8,5 22
547 0604022153A 6X4 M22X1,5 M16X1,5 31 37,5 9 28
547 0806010103A 8X6 M10X1 M16X1,5 34,6 35 8 20
547 0806012153A 8X6 M12X1,5 M16X1,5 34,6 35 8 20
547 0806016153A 8X6 M16X1,5 M16X1,5 34,6 35,5 8,5 22
547 0806022153A 8X6 M22X1,5 M16X1,5 34,6 37,5 9 28
547 1007012153A 10X7 M12X1,5 M16X1,5 47,7 35 8 20
547 1007016153A 10X7 M16X1,5 M16X1,5 47,7 35,5 8,5 22
547 1007022153A 10X7 M22X1,5 M16X1,5 47,7 37,5 9 28
547 1008012153A 10X8 M12X1,5 M16X1,5 47,7 35 8 20
547 1008016153A 10X8 M16X1,5 M16X1,5 47,7 35,5 8,5 22
547 1008022153A 10X8 M22X1,5 M16X1,5 47,7 37,5 9 28
547 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 M16X1,5 47,7 35 8 20
547 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 M16X1,5 47,7 35,5 8,5 22
547 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 M16X1,5 41,7 37,5 9 28
547 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 48,5 35 8 20
547 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 48,5 35,5 8,5 22
547 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 48,5 36,5 9 28
547 15120161558 15X12 M16X1,5 M16X1,5 51,8 35,5 8,5 22
547 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 51,8 36,5 9 28
547 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 51,8 35,5 8,5 22
547 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 51,8 36,5 9 28
WMEIOLMECHA PASMEPbI TOIbKO ANA ®UTUHIOB 847
847 18140161558 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 35,5 8,5 22
847 18140221558 18X14 M22X1,5 M16X1,5 53,5 36,5 9 28

* e lllapHupHbIe yrnoBbie (UTMHT MOXHO 3aka3aTb B TOM uucne Ge3 dmkcatopa. B Takom cryyae HeobxoaMMo uenons3oBaTh koAbl 6e3 ykazaHus peas6bl, 3amMeHss ux wetbipoMst 0. HAIPUMERP: 845
1209000005B BmecTo 845 1209016155B.

41 AR BRAKE FITTINGS



548/848

* LWWAPHUPHbIA ®UTUHT

4]

0

548 0604010103A 6X4 M10X1 M16X1,5 32,5 35 8 20
548 0604012153A 6X4 M12X1,5 M16X1,5 32,5 35 8 20
548 0604016153A 6X4 M16X1,5 M16X1,5 32,5 35,5 8,5 22
548 0604022153A 6X4 M22X1,5 M16X1,5 36,1 37,5 9 28
548 0806010103A 8X6 M10X1 M16X1,5 36,1 35 8 20
548 0806012153A 8X6 M12X1,5 M16X1,5 36,1 35 8 20
548 0806016153A 8X6 M16X1,5 M16X1,5 36,1 35,5 8,5 22
548 0806022153A 8X6 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37,5 9 28
548 1007012153A 10X7 M12X1,5 M16X1,5 49,2 35 8 20
548 1007016153A 10X7 M16X1,5 M16X1,5 49,2 35,6 8,5 22
548 1007022153A 10X7 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37,5 9 28
548 1008012153A 10X8 M12X1,5 M16X1,5 49,2 35 8 20
548 1008016153A 10X8 M16X1,5 M16X1,5 49,2 35,5 8,5 22
548 1008022153A 10X8 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37,5 9 28
548 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 M16X1,5 49,2 35 8 20
548 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 M16X1,5 49,2 35,5 8,5 22
548 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 M16X1,5 50 37,5 9 28
548 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 50 35 8 20
548 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 50 355 8,5 22
548 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 28
548 15120161558 15X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 22
548 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 28
548 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 22
548 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 28
NMEIOWMECA PASMEPbI TOJIbKO 1A ®UTUHIOB 848
848 18140161558 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 35,5 8,5 22
848 18140221558 18X14 M22X1,5 M16X1,5 53,5 36,5 9 28

* ¢ lllapHupHbIe yrnoBbie UTMHTY MOXHO 3akasaTb B TOM uucne Ge3 dmkcaTopa. B Takom cryyae Heob6x0aMMo Uenonb3oBaTh koAbl 6e3 ykasaHus peabObl, 3amMeHsst ux weTbipoMsi 0. HATIPUMEP: 845
1209000005B BmecTo 845 1209016155B.

AIR BRAKE FITTINGS 42



949/849

* WAPHWPHbIA ®UTUHT

549 0604010103A 6X4 M10X1 M16X1,5 32,5 35 8 20
549 0604012153A 6X4 M12X1,5 M16X1,5 32,5 35 8 20
549 0604016153A 6X4 M16X1,5 M16X1,5 32,5 35,5 8,5 22
549 0604022153A 6X4 M22X1,5 M16X1,5 32,5 37,5 9 28
549 0806010103A 8X6 M10X1 M16X1,5 36,1 35 8 20
549 0806012153A 8X6 M12X1,5 M16X1,5 36,1 35 8 20
549 0806016153A 8X6 M16X1,5 M16X1,5 36,1 35,5 8,5 22
549 0806022153A 8X6 M22X1,5 M16X1,5 36,1 37,5 9 28
549 1007012153A 10X7 M12X1,5 M16X1,5 49,2 35 8 20
549 1007016153A 10X7 M16X1,5 M16X1,5 49,2 35,5 8,5 22
549 1007022153A 10X7 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37,5 9 28
549 1008012153A 10X8 M12X1,5 M16X1,5 49,2 35 8 20
549 1008016153A 10X8 M16X1,5 M16X1,5 49,2 35,5 8,5 22
549 1008022153A 10X8 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37,5 9 28
549 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 M16X1,5 49,2 35 8 20
549 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 M16X1,5 49,2 35,5 8,5 22
549 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 M16X1,5 49,2 37,5 9 28
549 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 50 35 8 20
549 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 50 35,5 8,5 22
549 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 50 36,5 9 28
549 15120161558 15X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 22
549 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 28
549 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 22
549 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 28
MMEIOLMECA PASMEPbBI TOJbKO ANA ®UTUHIOB 849
849 18140161558 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 35,5 8,5 22
849 18140221558 18X14 M22X1,5 M16X1,5 53,5 36,5 9 28

* e lllapHupHbIe yrnoBbie (UTMHT MOXHO 3aka3aTb B TOM uucne Ge3 dmkcatopa. B Takom cryyae HeobxoaMMo uenonb30BaTh koAbl 6e3 ykazaHus pess6bl, 3amMeHss ux wetbipoMst 0. HAIPUMERP: 845
1209000005B BmecTo 845 1209016155B.

43 AR BRAKE FITTINGS



9951/851

* LWAPHWUPHbIN F-OBPA3HbIN OUTUHT

551 06040101058 6X4 M10X1 M16X1,5 32 40 8 35 20 16
551 06040121558 6X4 M12X1,5 M16X1,5 32 40 8 35 20 16
551 06040161558 6X4 M16X1,5 M16X1,5 32 40,5 8,5 35 22 16
551 06040221558 6X4 M22X1,5 M16X1,5 32 41 9 35 28 16
551 08060101058 8X6 M10X1 M16X1,5 35,6 40 8 35 20 16
551 08060121558 8X6 M12X1,5 M16X1,5 35,6 40 8 35 20 16
551 08060161558 8X6 M16X1,5 M16X1,5 35,6 40,5 8,5 35 22 16
551 08060221558 8X6 M22X1,5 M16X1,5 35,6 41 9 35 28 16
551 10070121558 10X7 M12X1,5 M16X1,5 48,7 40 8 35 20 16
551 10070161558 10X7 M16X1,5 M16X1,5 48,7 41 8,5 35 22 16
551 10070221558 10X7 M22X1,5 M16X1,5 48,7 41 9 35 28 16
551 10080121558 10X8 M12X1,5 M16X1,5 48,7 40 8 35 20 16
551 10080161558 10X8 M16X1,5 M16X1,5 48,7 40,5 8,5 35 22 16
551 10080221558 10X8 M22X1,5 M16X1,5 48,7 41 9 35 28 16
551 10075121558 10X7,5 M12X1,5 M16X1,5 48,7 40 8 35 20 16
551 10075161558 10X7,5 M16X1,5 M16X1,5 48,7 40,5 8,5 35 22 16
551 10075221558 10X7,5 M22X1,5 M16X1,5 48,7 41 9 35 28 16
551 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 49,5 40 8 35 20 16
551 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 49,5 40,5 8,5 35 22 16
551 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 49,5 41 9 35 28 16
551 15120161558 15X12 M16X1,5 M16X1,5 52,8 40,5 8,5 35 22 16
551 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 52,8 41 9 35 28 16
551 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 52,8 40,5 8,5 35 22 16
551 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 52,8 41 9 35 28 16
NMEIOWMECA PASMEPbI TOJIbKO [ANA ®UTUHIOB 851

851 18140161558 18X14 M16X1,5 M16X1,5 8,5 40,5 35 44,5 22 16
851 18140221558 18X14 M22X1,5 M16X1,5 9 41 35 44,5 28 16

* ¢ lllapHupHbIe yrnoBbie UTMHTY MOXHO 3akasaTb B TOM uucne Ge3 dmkcaTopa. B Takom cryyae Heob6x0aMMo Uenonb3oBaTh koAbl 6e3 ykasaHus peabObl, 3amMeHsst ux weTbipoMsi 0. HATIPUMEP: 845
1209000005B BmecTo 845 1209016155B.

AIR BRAKE FITTINGS

- 44-




YITIOBOW WAPHUPHbIA OUTUHT

+

515 660 515
LWAPHWUPHBIV BNOK LWAPHWP YINOBOW LWAPHUPHbIA GUTUHT

m TYPE

« WAPHUP

660 GC14B M1/4 GAS 6 55 20 B
660 GC18B M1/8 GAS 7 89 20 B
660 GK14B M1/4 NPT 13 55 20 B
660 10108 M10X1 8 15 20 B
660 12158 M12X1,5 8 55 20 B
660 14158 M14X1,5 9 55 20 B
660 1615B M16X1,5 8,5 55 22 B
660 1815B M18X1,5 9 55 24 B
660 2215B M22x1,5 9 6 28 B
660 2615B M26X1,5 10 7 32 B




* WAPHWPHbIA YTNOBOW ®UTUHT

515 06040000008 6X4 19,8 20 26 B
515 08090000008 8X4 20,5 20 26 B
515 10070000008 10X7 24 20 31 B
515 10750000008 10X7,5 24 20 3 B
515 10080000008 10X8 24 20 31 B
515 12090000008 12X9 25 20 32 B
515 15120000008 15X12 27 20 37 B
515 16120000008 16X12 27 20 37 B

* LWAPHWPHBIA YTNIOBOA ®UTUHT

515 06040000058 6X4 M16X1,5 19,8 20 32 B
515 08090000058 8X4 M16X1,5 20,5 20 35,6 B
515 10070000058 10X7 M16X1,5 24 20 48,7 B
515 10750000058 10X7,5 M16X1,5 24 20 48,7 B
515 10080000058 10X8 M16X1,5 24 20 48,7 B
515 12090000058 12X9 M16X1,5 25 20 49,5 B
515 15120000058 15X12 M16X1,5 27 20 53,1 B
515 16120000058 16X12 M16X1,5 27 20 53,1 B




915/815

* WAPHWPHbI YTNIOBOW ®UTUHT

-+
515 0604010103A 6X4 M10X1 414 32,5 8 18
515 0604012153A 6X4 M12X1,5 414 32,5 8 18
515 0604016153A 6X4 M16X1,5 414 33 8,5 22
515 0604022153A 6X4 M22X1,5 414 35 9 28
5150806010103A 8X6 M10X1 42,75 32,5 8 18
515 0806012153A 8X6 M12X1,5 42,75 32,5 8 18
515 0806016153A 8X6 M16X1,5 42,75 33 8,5 22
515 0806022153A 8X6 M22X1,5 42,75 35 9 28
5151007012153A 10X7 M12X1,5 46,7 34,5 8 18
515 1007016153A 10X7 M16X1,5 46,7 35 8,5 22
515 1007022153A 10X7 M22X1,5 46,7 36 9 28
515 1008012153A 10X8 M12X1,5 46,7 34,5 8 18
515 1008016153A 10X8 M16X1,5 46,7 35 8,5 22
515 1008022153A 10X8 M22X1,5 46,7 36 9 28
5151007512153A 10X7,5 M12X1,5 46,7 34,5 8 18
5151007516153A 10X7,5 M16X1,5 46,7 35 8,5 22
5151007522153A 10X7,5 M22X1,5 46,7 36 9 28
515 12090121558 12X9 M12X1,5 49,5 34,5 8 20
515 12090141558 12X9 M14X1,5 49,5 34,5 9 20
515 12090161558 12X9 M16X1,5 49,5 35 8,5 22
515 12090221558 12X9 M22X1,5 49,5 36 9 28
515 15120161558 15X12 M16X1,5 53,3 35 8,5 22
515 15120221558 15X12 M22X1,5 53,3 36 9 28
515 16120161558 16X12 M16X1,5 53,3 35 85 22
515 16120221558 16X12 M22X1,5 53,3 36 9 28
WMEIOLMECA PASMEPbBI TOJBKO ANA GPUTUHITOB 851
*815 18140161558 18X14 M16X1,5 53,5 355 8,5 22
*815 18140221558 18X14 M22X1,5 53,5 36,5 9 28

MPUMEYAHUE: wapHupHbIi yrnosoii comtuHr (515) cobpaH u3 wapHupa (660) u waprupHoro duturra (515).

47 AR BRAKE FITTINGS



* LWAPHWPHbIA BEPTUKAIbHbIN TPOMHUK

525 06040000008 6X4 19,8 20 26 26 B
525 08090000008 8X4 20,5 20 26 285 B
525 10070000008 10X7 24 20 31,5 33,5 B
525 10750000008 10X7,5 24 20 31,5 33,5 B
525 10080000008 10X8 24 20 31,5 33,5 B
525 12090000008 12X9 25 20 32 36 B
525 15120000008 15X12 27 20 37 42 B
525 16120000008 16X12 27 20 37 42 B

* WAPHWPHbIA BEPTUKAINbHbIN TPOVHUK

525 06040000058 6X4 M16X1,5 19,8 20,5 32,5 32,5 22 B
525 08090000058 8X4 M16X1,5 20,5 20,5 36,1 36,1 22 B
525 10070000058 10X7 M16X1,5 24 20,5 49,2 49,2 22 B
525 10750000058 10X7,5 M16X1,5 24 20,5 49,2 49,2 22 B
525 10080000058 10X8 M16X1,5 24 20,5 49,2 49,2 22 B
525 12090000058 12X9 M16X1,5 25 20,5 50 50 22 B
525 15120000058 15X12 M16X1,5 27 20,5 53,3 53,3 22 B
525 16120000058 16X12 M16X1,5 27 20,5 53,3 53,3 22 B




* LUAPHWPHbIN BEPTUKANBHbIN TPOUHMK -
== || i
| mm [ ewmw | W ] L ] ou | v | v [ et |
525 0604010103A 6X4 M10X1 34,5 26 8 26 20
525 0604012153A 6X4 M12X1,5 34,5 26 8 26 20
525 0604016153A 6X4 M16X1,5 35 26 8,5 26 22
525 0604022153A 6X4 M22X1,5 36 26 9 26 28
525 0806010103A 8X6 M10X1 34,5 26 8 28,5 20
525 0806012153A 8X6 M12X1,5 34,5 26 8 28,5 20
525 0806016153A 8X6 M16X1,5 35 26 8,5 28,5 22
525 0806022153A 8X6 M22X1,5 36 26 9 28,5 28
525 1007012153A 10X7 M12X1,5 34,5 31 8 33,5 20
525 1007016153A 10X7 M16X1,5 35 31 85 33,5 22
525 1007022153A 10X7 M22X1,5 36 3 9 33,5 28
525 1008012153A 10X8 M12X1,5 34,5 31 8 33,5 20
525 1008016153A 10X8 M16X1,5 35 31 8,5 33,5 22
525 1008022153A 10X8 M22X1,5 36 31 9 33,5 28
525 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 34,5 31 8 33,5 20
525 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 35 3 8,5 33,5 22
525 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 36 31 9 33,5 28
525 12090121558 12X9 M12X1,5 34,5 32 8 36 20
525 12090141558 12X9 M14X1,5 34,5 32 9 36 20
525 12090161558 12X9 M16X1,5 35 32 8,5 36 22
525 12090221558 12X9 M22X1,5 36 32 9 36 28
525 15120161558 15X12 M16X1,5 35 37 8,5 42 22
525 15120221558 15X12 M22X1,5 36 37 9 42 28
525 16120161558 16X12 M16X1,5 35 37 8,5 42 22
525 16120221558 16X12 M22X1,5 36 37 9 42 28




925/825

* LWUAPHUPHbIA BEPTUKAINbHbIN TPOMHUK

Ed

525 0604010103A 6X4 M10X1 M12X1,5 32,5 414 8 414 19 20
525 0604012153A 6X4 M12X1,5 M12X1,5 32,5 414 8 414 19 20
525 0604016153A 6X4 M16X1,5 M12X1,5 33 414 8,5 414 19 22
525 0604022153A 6X4 M22X1,5 M12X1,5 35 414 9 414 19 28
525 0806010103A 8X6 M10X1 M12X1,5 32,5 42,75 8 42,75 19 20
525 0806012153A 8X6 M12X1,5 M12X1,5 32,5 42,75 8 42,75 19 20
525 0806016153A 8X6 M16X1,5 M12X1,5 33 42,75 8,5 42,75 19 22
525 0806022153A 8X6 M22X1,5 M12X1,5 35 42,75 9 42,75 19 28
525 1007012153A 10X7 M12X1,5 M12X1,5 32,5 46,7 8 46,7 19 20
525 1007016153A 10X7 M16X1,5 M12X1,5 33 46,7 8,5 46,7 19 22
525 1007022153A 10X7 M22X1,5 M12X1,5 35 46,7 9 46,7 19 28
525 1008012153A 10X8 M12X1,5 M12X1,5 32,5 46,7 8 46,7 19 20
525 1008016153A 10X8 M16X1,5 M12X1,5 33 46,7 8,5 46,7 19 22
525 1008022153A 10X8 M22X1,5 M12X1,5 35 46,7 9 46,7 19 28
525 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 32,5 46,7 8 46,7 19 20
525 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 33 46,7 8,5 46,7 19 22
525 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 35 46,7 9 46,7 19 28
525 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 35 50 8 50 22 20
525 12090141558 12X9 M14X1,5 M16X1,5 36 50 9 50 22 20
525 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 35,5 50 85 50 22 22
525 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 36,5 50 9 50 22 28
525 15120161558 15X12 M16X1,5 M16X1,5 35,5 53,3 85 53,3 22 22
525 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 36,5 53,3 9 53,3 22 28
525 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 355 53,3 8,5 53,3 22 22
525 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 36,5 53,3 9 53,3 22 28
WMEIOLIMECA PASMEPbI TOJIbKO ANA ®UTUHIOB 851

*825 18140161558 18x14 M16x1,5 M16X1,5 53,5 35,5 53,5 35,5 22 22
*825 18140221558 18x14 M22x1,5 M16X1,5 53,5 36,5 53,5 36,5 22 28

AIR BRAKE FITTINGS

- 50-



¢ LLAPHUPHBIA FTOPU3OHTANBHbIN . | —
TPOUHUK

535 06040000008 6X4 19,8 20,5 26 B
535 08060000008 8X6 20,5 20,5 26 B
535 10070000008 10X7 24 20,5 31,5 B
535 10075000008 10X7,5 24 20,5 31,5 B
535 10080000008 10X8 24 20,5 31,5 B
535 12090000008 12X9 25 20,5 32 B
535 15120000008 15X12 27 20,5 37 B
535 16120000008 16X12 27 20,5 37 B

* LWAPHUPHBbI TOPU3OHTANbHBIN

TPOWHUK

535 06040000058 6X4 M16X1,5 19,8 20,5 32,5 B
535 08060000058 8X6 M16X1,5 20,5 20,5 36,1 B
535 10070000058 10X7 M16X1,5 24 20,5 49,2 B
535 10075000058 10X7,5 M16X1,5 24 20,5 49,2 B
535 10080000058 10X8 M16X1,5 24 20,5 49,2 B
535 12090000058 12X9 M16X1,5 25 20,5 50 B
535 15120000058 15X12 M16X1,5 27 20,5 53,3 B
535 16120000058 16X12 M16X1,5 27 20,5 53,3 B




535/835

¢ LUAPHUPHBI FTOPU3OHTANBHbIN
TPOUHUK

535 0604010103A 6X4 M10X1 M12X1,5 32,5 414 8 19 20
535 0604012153A 6X4 M12X1,5 M12X1,5 32,5 414 8 19 20
535 0604016153A 6X4 M16X1,5 M12X1,5 33 414 8,5 19 22
535 0604022153A 6X4 M22X1,5 M12X1,5 35 414 9 19 28
535 0806010103A 8X6 M10X1 M12X1,5 32,5 42,75 8 19 18
535 0806012153A 8X6 M12X1,5 M12X1,5 32,5 42,75 8 19 20
535 0806016153A 8X6 M16X1,5 M12X1,5 33 42,75 8,5 19 22
535 0806022153A 8X6 M22X1,5 M12X1,5 35 42,75 9 19 28
535 1007012153A 10X7 M12X1,5 M12X1,5 32,5 46,7 8 19 18
535 1007016153A 10X7 M16X1,5 M12X1,5 33 46,7 8,5 19 22
535 1007022153A 10X7 M22X1,5 M12X1,5 35 46,7 9 19 28
535 1008012153A 10X8 M12X1,5 M12X1,5 32,5 46,7 8 19 20
535 1008016153A 10X8 M16X1,5 M12X1,5 33 46,7 8,5 19 22
535 1008022153A 10X8 M22X1,5 M12X1,5 35 46,7 9 19 28
535 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 32,5 46,7 8 19 20
535 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 33 46,7 8,5 19 22
535 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 35 46,7 9 19 28
535 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 35 50 8 22 20
535 12090141558 12X9 M14X1,5 M16X1,5 36 50 9 22 20
535 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 35,5 50 8,5 22 22
535 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 36,5 50 9 22 28
535 15120161558 15X12 M16X1,5 M16X1,5 35,5 53,3 8,5 22 22
535 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 36,5 53,3 9 22 28
535 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 35,5 53,3 8,5 22 22
535 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 36,5 53,3 9 22 28
NMEIOLWMECA PASMEPbI TOJIbKO [J1A ®UTUHIOB 835
*835 18140161558 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 35,5 8,5 22 22
*835 18140221558 18X14 M22X1,5 M16X1,5 53,5 36,5 9 22 28

AIR BRAKE FITTINGS 52



) + ]
« WAPHUPHBIA TOPU3OHTAMNBHBIN
TPOMHUK - H :
.
, |
5350604010103B 6X4 M10X1 26 345 8 20
5350604012153B 6X4 M12X1,5 26 34,5 8 20
5350604016153B 6X4 M16X1,5 26 35 8,5 22
535 0604022153B 6X4 M22X1,5 26 36 9 28
5350806010103B 8X6 M10X1 26 345 8 20
5350806012153B 8X6 M12X1,5 26 34,5 8 20
5350806016153B 8X6 M16X1,5 26 35 8,5 22
535 0806022153B 8X6 M22X1,5 26 36 9 28
5351007012153B 10X7 M12X1,5 31 345 8 20
535 1007016153B 10X7 M16X1,5 31 35 8,5 22
5351007022153B 10X7 M22X1,5 31 36 9 28
535 1008012153B 10X8 M12X1,5 31 34,5 8 20
5351008016153B 10X8 M16X1,5 31 35 8,5 22
535 1008022153B 10X8 M22X1,5 31 36 9 28
535 1007512153B 10X7,5 M12X1,5 31 345 8 20
535 1007516153B 10X7,5 M16X1,5 31 35 8,5 22
535 1007522153B 10X7,5 M22X1,5 31 36 9 28
535 1209012155B 12X9 M12X1,5 32 34,5 8 20
5351209014155B 12X9 M14X1,5 32 34,5 8 20
535 1209016155B 12X9 M16X1,5 32 35 8,5 22
535 12090221558 12X9 M22X1,5 32 36 9 28
535 1512016155B 15X12 M16X1,5 37 35 8,5 22
535 1512022155B 15X12 M22X1,5 37 36 9 28
5351612016155B 16X12 M16X1,5 37 35 8,5 22
535 1612022155B 16X12 M22X1,5 37 36 9 28




536/836

* WAPHUPHbIN TPO/HWMK
C KITAMAHOM 3AMEPA JABJIEHUA

536 0604012153A 6X4 M12X1,5 M12X1,5 414 32,5 8 48 20 19
536 0604016153A 6X4 M16X1,5 M12X1,5 414 33 8,5 48 22 19
536 0604022153A 6X4 M22X1,5 M12X1,5 414 35 9 48 28 19
536 0806012153A 8X6 M12X1,5 M12X1,5 42,75 32,5 8 48 20 19
536 0806016153A 8X6 M16X1,5 M12X1,5 42,75 33 8,5 48 22 19
536 0806022153A 8X6 M22X1,5 M12X1,5 42,75 35 9 48 28 19
536 1007012153A 10X7 M12X1,5 M12X1,5 46,7 32,5 8 48 20 19
536 1007016153A 10X7 M16X1,5 M12X1,5 46,7 33 8,5 48 22 19
536 1007022153A 10X7 M22X1,5 M12X1,5 46,7 35 9 48 28 19
536 1008012153A 10X8 M12X1,5 M12X1,5 46,7 32,5 8 48 20 19
536 1008016153A 10X8 M16X1,5 M12X1,5 46,7 33 8,5 48 22 19
536 1008022153A 10X8 M22X1,5 M12X1,5 46,7 35 9 48 28 19
536 1007512153A 10X7,5 M12X1,5 M12X1,5 46,7 32,5 8 48 20 19
536 1007516153A 10X7,5 M16X1,5 M12X1,5 46,7 33 8,5 48 22 19
536 1007522153A 10X7,5 M22X1,5 M12X1,5 46,7 35 9 48 28 19
536 12090121558 12X9 M12X1,5 M16X1,5 50 35 8 48,5 20 22
536 12090161558 12X9 M16X1,5 M16X1,5 50 35,5 8,5 48,5 22 22
536 12090221558 12X9 M22X1,5 M16X1,5 50 36,5 9 48,5 28 22
536 15120161558 15X12 M16X1,5 M16X1,5 53,3 35,5 8,5 48,5 22 22
536 15120221558 15X12 M22X1,5 M16X1,5 53,3 36,5 9 48,5 28 22
536 16120161558 16X12 M16X1,5 M16X1,5 52,4 35,5 8,5 48,5 22 22
536 16120221558 16X12 M22X1,5 M16X1,5 52,4 36,5 9 48,5 28 22
MMEIOLLMECA PASMEPBI TOJTbKO ANA ®UTUHIOB 836

836 18140161558 18X14 M16X1,5 M16X1,5 53,5 35,5 8,5 48,5 22 22
836 18140221558 18X14 M22X1,5 M16X1,5 53,5 36,5 9 48,5 28 22

AIR BRAKE FITTINGS 54



9950/850

* NPAMOV ®UTUHI COEAVHUTETb
TPYBKA-TPYBKA

08qnL

g8anL

Tube ¢
r_i

550 060403 6X4 38 19,8
550 080603 8X6 43,6 20,5
550 100703 10X7 50,6 24
550 100753 10X7,5 50,6 24
550 100803 10X8 50,6 24
550 120905 12X9 54,5 25
550 151205 15X12 58,5 27
550 161205 16X12 58,5 27
550 161305 16X13 58,5 27
WMEIOLWMECA PASMEPbI TOJIbKO [NA ®UTUHIOB 850
850 181405 18X14 58 27




* QUTWHT C HAPY)>XHOW NPOXOJHOW
PE3bEON

553 06046 6X4 M18X1,5 42,5 20 22 24
553 08066 8X6 M20X1,5 43,6 25,6 24 26
553 10708 10X7 M24X1,5 52 34 28 30
553 10758 10X7,5 M24X1,5 52 34 28 30
553 10808 10X8 M24X1,5 52 34 28 30
553 12098 12X9 M24X1,5 54,4 36,5 28 30
553 15129 15X12 M28X1,5 59 41 32 32
553 16129 16X12 M28X1,5 59 41 32 32

903/853

* NMPAMOE COEAVMHEHWE C NPOXOQHON
PE3bBEOV TVN TPYEKA-TPYEKA

553 060403 6X4 M12X1,5 19 30,3 43 22 2%
553 080603 8X6 M12X1,5 19 30,75 44,75 22 2%
553 100703 10X7 M12X1,5 19 34,7 487 22 24
553 100753 10X7,5 M12X1,5 19 34,7 487 22 24
553 100803 10X8 M12X1,5 19 34,7 487 22 2%
553 120905 12X9 M16X1,5 23 35,5 53,5 28 28
553 151205 15X12 M16X1,5 23 38,8 56,3 28 28
553 161205 16X12 M16X1,5 23 38,8 56,8 28 28

WMEIOLMECS PABMEPbI TOMKO NS OUTVHIOB 853
853181405 |  18X14 | M16X15 | 23 | 39 | 57 | 28 | 28




560/860

* YITNIOBOW ®UTUHI TN TPYBKA-TPYEKA

11

aqn|

W

560 060403 6X4 M12X1,5 414 19
560 080603 8X6 M12X1,5 42,75 19
560 100703 10X7 M12X1,5 46,7 19
560 100803 10X8 M12X1,5 46,7 19
560 100753 10X7,5 M12X1,5 46,7 19
560 120905 12X9 M16X1,5 49,5 22
560 151205 15X12 M16X1,5 52,8 22
560 161205 16X12 M16X1,5 51,9 22
VMEIOLMECH PASMEPBI TOJTbKO [NA dUTUHIOB 860
860 181405 18X14 M16X1,5 53,5 22




963/863 .

* OUTWHT YTTIOBOW NMPOXOOHOW TWM
TPYBKA-TPYBKA

i
|
|
|
L

T

¢ 9qn|

XV 21

=Rt
; T T =
= |

‘ ‘ Tube ¢

D Diametro foratura parete

Chassis—hole diometer

563 060403 6X4 M12X1,5 19 474 14 65,4 414 24 17
563 080603 8X6 M12X1,5 19 48,7 14 66,75 42,75 24 17
563 100703 10X7 M12X1,5 19 52,7 14 70,7 46,7 24 17
563 100803 10X8 M12X1,5 19 52,7 14 70,7 46,7 24 17
563 100753 10X7,5 M12X1,5 19 52,7 14 70,7 46,7 24 17
563 120905 12X9 M16X1,5 23 53,5 20 74 50 28 22
563 151205 15X12 M16X1,5 23 56,8 20 773 53,3 28 22
563 161205 16X12 M16X1,5 23 56,8 20 773 53,3 28 22
WMEOLWMECA PASMEPbI TOIbKO [ANA ®UTUHIOB 863
863 181405 18X14 M16X1,5 23 57 20 7 53,5 28 22




* TPOMHUK COEAUHUTENBHBIN

TPYMNA @ TPYBKK L1 L2
570 060403 6X4 26 26
570 080603 8X6 285 26
570 100703 10X7 33,5 31,5
570 100803 10X8 33,5 31,5
570 100753 10X7,5 33,5 31,5
570 120905 12X9 36 32
570 151205 15X12 42 37
570 161205 16X12 42 37
571161305 16X13 42 37

-59-




570/870

* TPOAHUK COEAVHUTENbHBbIN

570 060403 6X4 M12X1,5 414 18
570 080603 8X6 M12X1,5 421 18
570 100703 10X7 M12X1,5 46,7 18
570 100803 10X8 M12X1,5 46,7 20
570 100753 10X7,5 M12X1,5 46,7 20
570 120905 12X9 M12X1,5 50 20
570 151205 156X12 M12X1,5 53,3 20
570 161205 16X12 M16X1,5 53,3 22
WMEOLWMECA PASMEPbI TOIbKO [ANA ®UTUHIOB 870
870 181405 18X14 M16X1,5 53,5 30




580/880 -

* KPECTOBWHA COEOVHUTEITbHAA

Tube 0

1

580 060403 6X4 M12X1,5 414 18 19
580 080603 8X6 M12X1,5 42,1 18 19
580 100703 10X7 M12X1,5 46,7 20 19
580 100803 10X8 M12X1,5 46,7 20 19
580 100753 10X7,5 M12X1,5 46,7 20 19
580 120905 12X9 M16X1,5 50 22 22
580 151205 15X12 M16X1,5 53,3 28 22
580 161205 16X12 M16X1,5 53,3 28 22
WMEIOLWMECA PASMEPbI TOIBbKO [ANA ®UTUHIOB 880
880 181405 18X14 M16X1,5 53,5 30 22




503/803

* OUTWHI NPOXOAHOW

TUBE ¢

D [OVAMETP OTBEPCTUA

OVAMETP OTBEPCTUA

503 0806016153 8X6 M16X1,5 | M12X1,5 19 59,7 9 15 32,7 22 24 18
503 0806022153 8X6 M22X1,5 | M12X1,5 19 59,7 9 15 32,7 28 24 18
503 1007016153 10X7 M16X1,5 | M12X1,5 19 63,7 9 15 36,7 22 24 20
503 1007022153 10X7 M22X1,5 | M12X1,5 19 63,7 9 15 36,7 28 24 20
503 1008016153 10X8 M16X1,5 | M12X1,5 19 63,7 9 15 36,7 22 24 20
503 1008022153 10X8 M22X1,5 | M12X1,5 19 63,7 9 15 36,7 28 24 20
503 1007516153 10X7,5 | M16X1,5 | M12X1,5 19 63,7 9 15 36,7 22 24 20
503 1007522153 10X7,5 | M22X1,5 | M12X1,5 19 63,7 9 15 36,7 28 24 20
503 1209016155 12X9 M16X1,5 | M16X1,5 23 69,5 8,5 16 41,5 28 28 22
503 1209022155 12X9 M22X1,5 | M16X1,5 23 68,5 9 15 41,5 28 28 22
503 1512016155 15X12 M16X1,5 | M16X1,5 23 72,8 8,5 16 44,8 28 28 28
503 1512022155 15X12 | M22X1,5 | M16X1,5 23 718 9 15 44,8 28 28 28
503 1612016155 16X12 | M16X1,5 | M16X1,5 23 72,8 8,5 16 448 28 28 28
503 1612022155 16X12 | M22X1,5 | M16X1,5 23 718 9 15 448 28 28 28




[QvameTp TpyGKn

* MPAMOW ®UTUHT C BHYTPEHHEW PE3bE0ON

808 060401215 6X4 M12X1,5 33,5 10 19,8 18
808 060401615 6X4 M16X1,5 33,5 10 19,8 22
808 080601215 8X6 M12X1,5 34 10 20,5 18
808 080601615 8X6 M16X1,5 34 10 20,5 22
808 100701215 10X7 M12X1,5 38 10 24 20
808 100701615 10X7 M16X1,5 38 10 24 22
808 100801215 10X8 M12X1,5 38 10 24 20
808 100801615 10X8 M16X1,5 38 10 24 22
808 100751215 10X7,5 M12X1,5 38 10 24 20
808 100751615 10X7,5 M16X1,5 38 10 24 22
808 120901215 12X9 M12X1,5 38,5 10 25 22
808 120901615 12X9 M16X1,5 38,5 10 25 22
808 120902215 12X9 M22X1,5 39,5 " 25 28
808 151201615 15X12 M16X1,5 41,5 10 27 28
808 151202215 15X12 M22X1,5 415 1" 27 28
808 161201615 16X12 M16X1,5 41,5 10 27 28
808 161202215 16X12 M22X1,5 415 1" 27 28
808 181401615 18X14 M16X1,5 41,5 10 27 30
808 181402215 18X14 M22X1,5 415 1" 27 30




800 120901615M

* MPAMOW OUTUHT C MTACTUKOBbLIM APMUPOBAHWEM AN YKPEMMEHWUA TPYEKU

186,5 PASMEP C YCTAHOBJIEHHEIM HAKOHEYHNKOM
8.5 135
&
S MPAMON OUTUHI ANS MNACTUKOBOW HAKOHEYHWK C NNACTUKOBbLIM [re)
APMMPWOU.lEVl BCTABKW APMUPOBAHWEM I
R =
— e
é = = m R I 5:
L =
2_—

WHCTPYKLIMM NO YCTAHOBKE NPAMOIro ®UTUHIA C NMNACTUKOBbLIM APMUPOBAHUEM
* Bcrasutb TPYOKY B HAKOHEUHMK C NNACTUKOBbIM aPMUPOBAHUEM.
* Bcrasutb TpyOKy B MPAMOiA (OMTUH, Kak yKka3aHO B MHCTPYKLMAX NO YCTaHOBKe.
* HageTb HakOHEUHMK C NNACTUKOBbIM aPMUPOBAHUEM Ha BEPXHIOI0 YaCTb MPAMOro (UTuHra.
MPUMEHEHME: * CnivparbHbie eBPOLLNAHIY ANs MHEBMATUHECKUX TOPMO3HbIX CUCTEM

* CoeiMHUTENbHbIE MYydThI

* Topmo3Hble Kamepbl




MHCTPYMEHTbI RTC

VARI UT006 6X4

VARI UT008 8X6

VARI UT010 10X7 10X7,5 10X8

VARI UT012 12X9

VARI UT015 15X12 16X12
‘ [

« KNAMAH 3AMEPA MHEBMATUYECKOIO | Ch
[ABNEHNS ‘ .

\ Y
-
M -—

790 1215 M12X1,5 18 39 9
790 1615 M16X1,5 22 37 9
790 2215 M22X1,5 28 37 9

+ KIAMAH 3AMEPA NHEBMATUYECKOIO

NABNEHUA

VFF 1215 M12X1,5 17 39 10
VFF 1615 M16X1,5 22 45 10,8
VFF 1815 M18X1,5 24 47 10,5
VFF 2215 M22X1,5 27 45 1




79018150HX01

* KITANAH 3AMEPA NMHEBMATUYECKOIO
OABIEHUA

79018150HX01 M18X1,5 M10X1 46 18 22 24

79018150HX02 |

* KIAINAH 3AMEPA
NMHEBMATMYECKOIO IABJIEHUA

[vnametp
TpyGKM

79018150HX02 6X4 M18X1,5 M10X1 70,5 425 22 24 18

* KNAMAH ClMBA KOHAEHCATA

VSM 2215 M22X1,5 28 245 9
VSM 2215A M22X1,5 28 245 9
VSM GC12 G1/2" 28 245 9
VSM GC12A G1/2" 28 245 9




* YITIOBbIE AOANTEPHI

71031010 M10X1 M12X1,5 31,5 9 15,5 17 14
71031215 M12X1,5 M12X1,5 34 10 15,5 17 17
71031615 M16X1,5 M12X1,5 34 10 15,5 17 22
710 32215 M22X1,5 M12X1,5 34 10 15,5 17 28
71051215 M12X1,5 M16X1,5 36 10 17,5 14 17
71051615 M16X1,5 M16X1,5 36 10 17,5 14 22
710 52215 M22X1,5 M16X1,5 36 10 17,5 22 28
71072215 M22X1,5 M22X1,5 41 10 24,5 22 28

+ BEPTUKANBHBIE ADAMNTEPDI

Wi

# Be3 HakuAHOM raikm U yNNOTHUTENbLHOTO KoMbLa

=

720 3GK18 # R1/8 M12X1,5 23 / 15,5 17 14
720 31010 M10X1 M12X1,5 31,5 9 (515 17 14
720 31215 M12X1,5 M12X1,5 34 10 15,5 17 17
720 31615 M16X1,5 M12X1,5 34 10 1515 17 22
720 32215 M22X1,5 M12X1,5 34 10 15,5 17 28
720 51215 M12X1,5 M16X1,5 36 10 17,5 22 17
72051615 M16X1,5 M16X1,5 36 10 17,5 22 22
720 52215 M22X1,5 M16X1,5 36 10 17,5 22 28
72072215 M22X1,5 M22X1,5 41 10 24,5 24 28




* TOPU3OHTAJIbHbIE AJAIMTEPHI

73031010 M10X1 M12X1,5 31,5 9 15,5 17 14
73031215 M12X1,5 M12X1,5 34 10 15,5 17 17
73031615 M16X1,5 M12X1,5 34 10 15,5 17 22
730 32215 M22X1,5 M12X1,5 34 10 15,5 17 28
73051215 M12X1,5 M16X1,5 36 10 17,5 22 17
73051615 M16X1,5 M16X1,5 36 10 17,5 22 22
730 52215 M22X1,5 M16X1,5 36 10 17,5 22 28
73072215 M22X1,5 M22X1,5 41 10 24,5 24 28
* ADANTEPHI

74051615

M16X1,5

M16X1,5

34,5

16,5

22

74072215

M22X1,5

M22X1,5

39

20

24

 [TOBOPOTHbIE AJAIMTEPHI

74151615

M16X1,5

M16X1,5

36

20,5

741 52216

M22X1,5

M16X1,5

37

20,5




742

742 31215

* [TOBOPOTHbIE AJAMNTEPbHI

M12X1,5

M12X1,5

742 51615

M16X1,5

M16X1,5

742 52215

M22X1,5

M16X1,5

743

 F-OBPA3HbIE AJAITEPbBI

743 51615 M16X1,5 M16X1,5
743 52215 M22X1,5 M16X1,5 10 38 35 20 28 16
R
* YITIOBbIE IUAPHWUPHBIE AJAMTEPbI T
B SRIT )~
C
0 L
M Ch. 2

71531010A M10X1 M12X1,5 18 32,5 8 19 18
715 31215A M12X1,5 M12X1,5 18 32,5 8 19 18
715 31415A M14X1,5 M12X1,5 18 33,5 9 19 20
715 31615A M16X1,5 M12X1,5 18 33 8,5 19 22
715 32215A M22X1,5 M12X1,5 18 34,5 9 19 28
715510108 M10X1 M16X1,5 20 34,5 8 22 20
715512158 M12X1,5 M16X1,5 20 34,5 8 22 20
715514158 M14X1,5 M16X1,5 20 35,5 9 22 20
715516158 M16X1,5 M16X1,5 20 35 8,5 22 22
715 52215B M22X1,5 M16X1,5 20 36 9 22 28




+ BEPTUKANBHbIE WAPHWPHBIE AJAMNTEPHI

725 31010A M10X1 M12X1,5 18 32,5 8 19 18
725 31215A M12X1,5 M12X1,5 18 32,5 8 19 18
725 31415A M14X1,5 M12X1,5 18 33,5 9 19 20
725 31615A M16X1,5 M12X1,5 18 33,0 8,5 19 22
725 32215A M22X1,5 M12X1,5 18 35 9 19 28
72551010B M10X1 M16X1,5 20,5 35 8 22 20
72551215B M12X1,5 M16X1,5 20,5 35 8 22 20
725 51415B M14X1,5 M16X1,5 20,5 36 9 22 20
72551615B M16X1,5 M16X1,5 20,5 35,5 8,5 22 22
725 52215B M22X1,5 M16X1,5 20,5 36,5 9 22 28
== ‘ CH, 1 ‘
» FOPVU3OHTAJbHBIE LWAPHVPHBIE £a ] I
ALAMTEPb! | I j
. |
I CE H)

Y \CH. 2
735 31010A M10X1 M12X1,5 18 32,5 8 19 18
735 31215A M12X1,5 M12X1,5 18 32,5 8 19 18
735 31415A M14X1,5 M12X1,5 18 33,5 9 19 20
735 31615A M16X1,5 M12X1,5 18 33,0 8,5 19 22
735 32215A M22X1,5 M12X1,5 18 35 9 19 28
73551010B M10X1 M16X1,5 20,5 35 8 22 20
73551215B M12X1,5 M16X1,5 20,5 35 8 22 20
73551415B M14X1,5 M16X1,5 20,5 36 9 22 20
73551615B M16X1,5 M16X1,5 20,5 35,5 8,5 22 22
73551615B M22X1,5 M16X1,5 20,5 36,5 9 22 28




745

* NTOBOPOTHbIE AQANTEPbI

745510108 M10X1 M16X1,5 20,5 35 8 22 20
745512158 M12X1,5 M16X1,5 20,5 35 8 22 20
745514158 M14X1,5 M16X1,5 20,5 36 9 22 20
745516158 M16X1,5 M16X1,5 20,5 35,5 8,5 22 22
745522158 M22X1,5 M16X1,5 20,5 36,5 9 22 28

746

* KPECTOBMHA

746 51010B M10X1 M16X1,5 20,5 35 8 22 20
746 512158 M12X1,5 M16X1,5 20,5 35 8 22 20
746 514158 M14X1,5 M16X1,5 20,5 36 9 22 20
746 516158 M16X1,5 M16X1,5 20,5 35,5 8,5 22 22
746 522158 M22X1,5 M16X1,5 20,5 36,5 9 22 29




« AJANTEPbI

747510108 M10X1 M16X1,5 20,5 35 8 20
747 51215B M12X1,5 M16X1,5 20,5 35 8 20
747 51415B M14X1,5 M16X1,5 20,5 36 9 20
747 51615B M16X1,5 M16X1,5 20,5 35,5 8,5 22
747 52215B M22X1,5 M16X1,5 20,5 36,5 9 28

748 _ :
")_.

« AJANTEPbI

L
‘ —

748 51010B M10X1 M16X1,5 20,5 35 22
748 51215B M12X1,5 M16X1,5 20,5 35 22
748 51415B M14X1,5 M16X1,5 20,5 36 22
748 51615B M16X1,5 M16X1,5 20,5 35,5 22
748 52215B M22X1,5 M16X1,5 20,5 36,5 22




749

« AJANTEPbI

749 51010B M10X1 M16X1,5 20,5 35 8 20

749 51215B M12X1,5 M16X1,5 20,5 35 8 20

749 51415B M14X1,5 M16X1,5 20,5 36 9 20

749 516158 M16X1,5 M16X1,5 20,5 35,5 8,5 22

749 522158 M22X1,5 M16X1,5 20,5 36,5 9 28
* F-OBPA3HbIE ALAMTEPBI 7 My ’/ '

<7
B ﬁ < 4
‘}-@5

75151010B M10X1 M16X1,5 20 40 8 35 16
751512158 M12X1,5 M16X1,5 20 40 8 35 16
751 51415B M14X1,5 M16X1,5 20 41 9 35 16
751 51615B M16X1,5 M16X1,5 20 40,5 8,5 35 16
75152215B M22X1,5 M16X1,5 20 415 9 35 16

* YITIOBbIE WAPHWUPHBIE BITOKA

61558

M16X1,5




+ BEPTUKAJIbHBIE LUAPHAPHBLIE AJAMNTEPHI

625 3B B M12X1,5 20,5 22
625 5B B M16X1,5 20,5 22
m L L

* TOPU3OHTAJIbHbIE LWAPHWUPHBIE BIIOKA

TYPE

635 3B B

M12X1,5

20,5

22

635 5B B

M16X1,5

20,5

22

* YITIOBbIE IWWAPHWPHBIE BJIOKW MOp, 45°

TYPE

645 5B B

M16X1,5

14,5

17,5




* [TOBOPOTHBIE WWAPHWPHBIE BJIOKA

647

* MTOBOPOTHBIE LWAPHWPHBIE BJIOKA

648 |

* [TOBOPOTHbIE LUAPHWPHbIE BITOKA

—

T




* [TOBOPOTHbIE LHUAPHWPHbIE BITOKA

—

649 5B B M16X1,5 20,5

_651 o
+ F-OBPA3HbI OUTUHT 7 ’ v %

S || F

e
651 5B B 16 35 25,5 20
Ch 1
« TAVIKA-TEPEXOIHVK J' 1
o -

7502 M10X1 22 18
750 3 M12X1,5 22 18
750 5 M16X1,5 22 22
7507 M22X1,5 26 28




7505KV01

I * TAKA-NEPEXOAHUK

Pa3spes A-A

C KPEMNEHMEM

* YINOBbIE AJAMTEPHI

7603 M12X1,5 18 19
760 5 M16X1,5 20,5 15
7607 M22X1,5 275 16

770

I * TPO/HWKA

7703 M12X1,5 18 19

7705 M16X1,5 20,5 22
7707 M22X1,5 215 16




7705KV01

* TPOMHWUKM C KPENNEHVEM

I

14 Paspes A-A
|
T

-
Qﬂ;%

N'3 M16x1,5

205

780

« KPECTOBMHA COEAUHUTEJIbHAA

!

Ch 2 LT

!
i

7803 M12X1,5 18 19
| 7805 | M16X1,5 | 205 | 2
753/653 |

Ch 2 F1

* ADAMTEPbI NMPOXOAHbLIE

C HakmaHow rankow 698 kop 753 / Be3 HakuaHoW rankm 698 kog 653

753 3GC14 M18X1,5 M12X1,5 G1/4" 37 20 24 24
753 5GC18 M22X1,5 M16X1,5 G1/8" 30 24 28 28
7533 M18X1,5 M12X1,5 M12X1,5 26 20 22 24
7535 M22X1,5 M16X1,5 M16X1,5 30 24 28 28
7537 M28X1,5 M22X1,5 M22X1,5 31 24 32 36




763/663

* YITIOBbIE AJAMTEPbLI NMPOXOAHbLIE

C HakupHoW rankoi 698 kop 763 / Bes HakupaHow ranku 698 kop 663

7633

M18X1,5

M12X1,5

15,5

20

34

24

7635

M22X1,5

M16X1,5

20,5

2

44

22

28

703/603

« AIAMTTEPbI TPOXOAHbIE

C HakupHow rankoi 698 kog 703 / Bes HakuaHow ranku 698 kog 603

M1

703 21615 M16X1,5 M16X1,5 M10X1 34 8,5 20 6 22 22
703 22215 M22X1,5 M16X1,5 M10X1 35 9 20 6 28 22
703 31215 M12X1,5 M18X1,5 M12X1,5 36,8 9 20 6 22 24
703 31615 M16X1,5 M18X1,5 M12X1,5 35 9 20 6 22 24
703 32215 M22X1,5 M18X1,5 M12X1,5 35 9 20 6 28 24
703 51215 M12X1,5 M22X1,5 M16X1,5 41 9 24 6 28 28
703 51615 M16X1,5 M22X1,5 M16X1,5 40 8,5 24 75 28 28
703 52215 M22X1,5 M22X1,5 M16X1,5 39 9 24 6 28 28
703 52615 M26X1,5 M22X1,5 M16X1,5 41 10 24 6 32 28
703 72215 M22X1,5 M28X1,5 M22X1,5 43 10 24 6 32 36
703 516150PZ01 M16X1,5 M22X1,5 M16X1,5 57 9 24 24 28 28




703...B

* AANTEPbI MPOXOLOHBIE C
ABOWHbIM YNNOTHEHWUEM

YANOTHWUTENBHOE KOMbLIO HA
PE3bBE

703 216158 M16X1,5 M16X1,5 M10X1 34 85 20 10 22 22
703 516158 M16X1,5 M22X1,5 M16X1,5 40 8,5 24 10 28 28
703 522158 M22X1,5 M22X1,5 M16X1,5 41 9 24 10 28 28

* YONUHUTEND C PE3bEOW

652 52275

M22X1,5

M16X1,5

75

30

652 52250

M22X1,5

M16X1,5

50

20




* COEQUHEHUE C IBOMHbIM
YNNOTHUTENBbHLIM KOJbLIOM

Ch 2

GMM 222215L0CA M22X1,5 20 25 45 19 28

* COEQUHEHUE C 1IBOWHbIM
YNNOTHUTENBHbLIM KOJbLIOM

TEM 222215L0CA M22X1,5 42 19 19 28

MoxHo 3aka3aTb COeAUHEHME TONbKO C HaKMAHbLIMU raiikamu 6e3 YNNoTHUTENbHOrO KosnbLa, B TAaKOM crniy4yae Heo6X04MMO MUCNONb30BaTh KOA npu

3akase GMM 222215L0X.

763...PG

« AIAMTEP YITIOBOW MPOXOAHON

YIUIMHHEHHbIN

763 30PGO1

M12X1,5

M12X1,5

20,5

51

22

763 50PGO1

M16X1,5

M16X1,5

20,5

37

56

22

22




+ MEPEXOOHWUK NOA, LNAHM

697 1001615 9 M16X1,5 1,5 10 46,5 32 8,5 22
697 1002215 9 M22X1,5 11,5 10 48 32 8,5 28
697 1101215 10 M12X1,5 12,5 1" 46,5 32 8,5 18
697 1101615 10 M16X1,5 12,5 1 46,5 32 8,5 22
697 1102215 10 M22X1,5 12,5 1 48 32 8,5 28
697 1201615 1 M16X1,5 13 12 49,5 40 8,5 22 X
697 1202215 1 M22X1,5 13 12 49,5 40 8,5 22 X
697 1301615 12 M16X1,5 14,5 13 54,5 38 8,5 22
697 1302215 12 M22X1,5 14,5 13 51 35 8,5 28
697 1401615 13 M16X1,5 16 14 55,5 40 8,5 22
697 1402215 13 M22X1,5 16 14 55,5 40 8,5 28 X
697 1451615 13,5 M16X1,5 16 14,5 49,5 35 8,5 22
697 1452215 13,5 M22X1,5 16 14,5 51 35 8,5 28
[

+ MEPEXOOHWK NOA LNAHT

694 0551615 55 M16X1,5 16,9 15,6
694 0701615 7 M16X1,5 16,9 15,6
694 0901615 9 M16X1,5 16,9 15,6




+ AKCECCYAPbHI

692 1010 M10X1 6,5 14 692 10100R OR 0925178N
692 1215 M12X1,5 75 17 692 12150R OR 1078262N
692 1415 M14X1,5 75 20 692 14150R OR 1310262N
692 1615 M16X1,5 75 22 692 16150R OR 1508262N
692 2215 M22X1,5 8,5 28 692 22150R OR 2050250N
« AKCECCYAPbBI Ch
\h ' ‘
\ D =
Q. LF
698 1215 M12X1,5 6 17
698 1415 M14X1,5 6 19
698 1615 M16X1,5 6 22
698 1815 M18X1,5 6 24
698 2215 M22X1,5 6 28
698 2615 M26X1,5 6 32
698 2815 M28X1,5 8 36




+ AKCECCYAPbBI

Ch

[am] 1

=P

'Y
*695 1010 M10X1 9 - - 16
695 1215 M12X1,5 9 - - 18
695 1615 M16X1,5 8,5 - - 22
695 2215 M22X1,5 8,5 - - 28
695 2215HX01 M22X1,5 8,5 59 25 28

* B 3aBUCMMOCTM OT HanM4msa aeTanu MOryT NOCTaBNATbCA U3 NATYHU UK CTanu ¢ Unu 6e3 YNAOTHUTENTbHOIo Konbua.

* NIEPEXOOHUKA

PHUCYHOK. B

PUCYHOK. A

PU

Ch F
CYHOK. A M

PUCYHOK. B

696 31215 M12X1,5 M12X1,5 9 17 B
696 31615 M16X1,5 M12X1,5 9 22 A
696 32215 M22X1,5 M12X1,5 8,5 28 A
696 52215 M22X1,5 M16X1,5 9 28 A
696 71615 M16X1,5 M22X1,5 8,5 28 B
*696 31010 M10X1 M12X1,5 9 17 B
*696 51215 M12X1,5 M16X1,5 8 20 B




VARI PNOO1 VARI LMO0O1

I « HOXHWLbI ANA PE3KU TPYBOK I * CMEHHbIE NE3BUA

%

VARI PNO02 VARI LMO002

I + HOXHWLbI A5A PE3KX TPYBOK I * CMEHHbIE NIE3BUA

oxle

VARI_PN002 26-012




PACNPEAEJNIUTEJNIBHDLIE BJIOKM

¢ 3-kaHanbHbl 6rok M12X1,5 f A

Paspes A-A

32
30TB. M12X1,5

¢ 5-kaHanbHbli 6nok M16X1,5

Pa3spes A-A [ ——

25

25

T
&

* 1-KkaHanbHbIK 6riok M16X1,5+4-kaHarnbHbli

M12X1,5 e .
RONCES
Paapes A-A «33‘—54 7 ’
v;ﬂ o : ’ 90\
”EY”’ 155 s
40TB M12K15 N \\ﬁ/
* 1-kaHanbHblit 6riok M16X1,5+8-kaHanbHbIi -

M12X1,5 —




OUTUHTU ANA TOPMO3HbIX CUCTEM C BPE3HbBIM KOJIbLIOM

KOMMOHEHTbI

_ L . =Y g

- E‘T =
)y

| — \

+ MNACTUKOBAA TPYBA DIN + TNACTUKOBAA TPYBA SAE

+ APMUPYIOLLASI BCTABKA [l MITACTUKOBOW TPYBKW DIN | + APMUPYIOLLIASt BCTABKA ANl MIACTUKOBOW TPYBKI SAE

+ BPE3SHOE KONbLIO \ * JIATYHHOE KOIbLIO
, e

XAPAKTEPUCTUKW U OBNACTb NPUMEHEHKA

®utunrm SIRIT ana TOpMO3HbIX cMCTEM COOTBETCTBYHOT TpeboBaHusm cTaHdapta DIN 2353. Pasmepbi v TUnbI GUTUHIOB BKITHOYEHbI B
KaTanor ¢ y4eToM noxenaHui 60nbWHUHCTBA NPEANPUATUIA MO MOHT)KY TOPMO3HBLIX CUCTEM, paboTaloWMX B AaHHbI MOMEHT B EBpone.
OBLLMPHBIt aCCOPTUMEHT NPOAYKLIMK MOXET YAOBNETBOPUTL N0ObLIM TpeGoBaHMAM NPOU3BOAUTENEN aBTONOrPY34YMKOB, NPULIENOB U
nonynpuuenoB, a Takke TpaHcOpMaTopoB U Npon3BouTenen 3anyacten. Paboyee gaBneHne cOOTBETCTBYET CPEAHEMY U HU3KOMY
JAnana3oHy, a TaKkke BeNMYMHaM, yKa3aHHbIM Ans nerkon cepum (L), B cootBeTcTBum co ctaHaaptoM DIN 2353. dutunru SIRIT gna
TOPMO3HbIX CUCTEM MOTYT UCNONb30BaTLCA B TOM YUCIIe B TMAPOCUCTEMAX, JaABSIEHNe B KOTOPbIX He npesbilwaet 250 atm. Bee dmtunry,
npencTaBnieHHble B AAHHOM KaTanore, OLMHKOBaHbI.

YnnoTHUTENbHbIE KONbLA U3 MEAU UNK aNOMUHUA ANA LMNWHAPUYECKOI pe3b0bl He BKIKYEHbI B NocTaBky. Kpome Toro, apMupyioLLme
BCTaBKM Ans Tpy6 Rilsan 3akasbiBaloTcst 0TAENLHO.

BO3MOXXHA NMOCTABKA ®UTUHI OB, HE MPEACTABNEHHbLIX B JAHHOM KATANOIE. HALUW COTPYAHWKN BCErOA rOTOBbI
MPEAOCTABUTL KOHCYNbTALMIO MO JIIOBbIM TEXHUYECKMM BOMPOCAM.




NPUMEP OBO3HAYEHWA MO KATAJIOTY

(2) DMM 121615LAGA

ApTukyn: NpAMOiA OUTUHT C

Hapy)XHoil pe3bboit BTopoit MOHTax: cTanbHOe BpesHoe

~—DMM |12 |16 |15 L —
— \\\,

HapyHbiit fuameTp HapyxHbii LLar pe3bbbi: Mopgeno: nerkas O6paboTka: ouMHKOBKa [1epBblil MOHTAX:
TPyOKu: AnameTp pe3bObl: 1,5 MM NOSHbIA MOHTaX
212 mm M16

(2) GOG 12LANA

BTopol MoHTaxX: cTanbHOe Bpe3Hoe
KonbLo

GOG (12 L/ AN A—

ApTuKyn: yrnosoi HapyxHbIi Mopgeno: nerkaas  O6paboTka: ouuHKOBKa lepBbIin MOHTAX: raifka U KonbLO 3aXaTbl
LUAPHUPHBIA (OUTHHT AMameTp Tpyoku:
212 Mm

(2) TGP 121615LAKA

ApTUKyn: (PUTUHF YrMOBON C HapyXHOi pe3bboit

_ Bropoit MoHTax: cTanbHoe
" BPE3HOE KOMbLO

AN

<
<«

HapyxHbii HapyxHbii LLar pe3bbbl: Mogens: ObpaboTka: ouMHKOBKa [lepBbiit MOHTaX: MOMHbIA MOHTaX
Avametp Tpybku: AvameTp pe3bobl: 1,5 MM nerkas 6e3 ynnoTHUTeNLHOro KofbLa
212 MM M16

* Kogbl 3akasa, NpuBeaeHHbIE B JaHHOM OKYMEHTE OTHOCATCA K (oUTMHraM B COOpE C raiikoil 1 ynnoTHUTENbHBIM KombLoM. MoXHO 3aka3aTh Tombko kopryc (6e3
ranku 1 konbua). Mpumep: (2)DMM 121615LA. [ins 3akasa UTUHIOB C KOMbLOM M3 NaTyHW HeobxoaumMo 3amMeHuUTb OykBy “A” B KOHLE koaa 3akasa Ha byksy “P”.
Mpumep: (2)DMM121615LACP.

* Uudppa “2", npepLecTaytoLias kogy, MPUCYTCTBYET BO BCEX HALLMX JOKYMEHTaX, HO MOXET BbiTh OnyLLeHa Ha aTane 3akasa.




+ MPAIMOV ®UTUH C HAPY)XHOW PE3bBOI \ <

o~ ‘ \ L\Ch )

_ ; ‘ .

=

.

DMM 061010LAGA 6 M10X1 14 14 8 23
DMM 061215LAGA 6 M12X1,5 17 14 12 245
DMM 061615LAGA 6 M16X1,5 22 14 12 23,5
DMM 062215LAGA 6 M22X1,5 27 14 12 23,5
DMM 081010LAGA 8 M10X1 14 17 8 23,5
DMM 081215LAGA 8 M12X1,5 17 17 12 25
DMM 081615LAGA 8 M16X1,5 22 17 12 24
DMM 082215LAGA 8 M22X1,5 27 17 12 24
DMM 101215LAGA 10 M12X1,5 17 19 12 26
DMM 101615LAGA 10 M16X1,5 22 19 10 23
DMM 102215LAGA 10 M22X1,5 27 19 12 25
DMM 121215LAGA 12 M12X1,5 19 22 12 25,5
DMM 121615LAGA 12 M16X1,5 22 22 12 27
DMM 122215LAGA 12 M22X1,5 27 22 12 245
DMM 141615LAGA 14 M16X1,5 22 24 12 28
DMM 142215LAGA 14 M22X1,5 27 24 12 28,5
DMM 151615LAGA 15 M16X1,5 22 27 12 27
DMM 152215LAGA 15 M22X1,5 27 27 12 29
DMM 152615LAGA 15 M26X1,5 32 27 16 30
DMM 161615LAGA 16 M16X1,5 22 27 12 27
DMM 162215LAGA 16 M22X1,5 27 27 12 29
DMM 162615LAGA 16 M26X1,5 32 27 16 30
DMM 182215LAGA 18 M22X1,5 27 32 14 31
DMM 182615LAGA 18 M26X1,5 32 32 16 32
DMM 202215LAGA 20 M22X1,5 27 32 14 32
DMM 202615LAGA 20 M26X1,5 32 32 16 33




OVAM. TPYBKU
+ MPAMO GUTUHT C HAPY)XHOM LT
MPOXOAHOW PE3bBEOU I Ch 2
. Ch 3§
3‘! sv Ch 1
— M —

TPYIMA @ TPYBKA M Ch1 Ch2 Ch3 L1 L2 L3
PDM 061215LACA 6 M12X1,5 17 14 17 415 12 17
PDM 081215LACA 8 M12X1,5 17 17 19 42 12 17
PDM 081615LACA 8 M16X1,5 22 17 19 42 12 18
PDM 082215LACA 8 M22X1,5 27 17 19 42 12 20
PDM 101615LACA 10 M16X1,5 22 19 22 42 12 18
PDM 102215LACA 10 M22X1,5 27 19 22 42 12 20
PDM 121615LACA 12 M16X1,5 22 22 24 415 12 20
PDM 122215LACA 12 M22X1,5 27 22 24 415 12 20
PDM 152215LACA 15 M22X1,5 27 27 28 46 12 20
PDM 162215LACA 16 M22X1,5 27 27 28 46 12 20

-90-



* YTTIOBOWN ®UTUHT C HAPYXXHOW PE3bEOW

OVAM. TPYBKU

TGP 061010LAKA 6 M10X1 12 14 14 29 12 16
TGP 061215LAKA 6 M12X1,5 14 14 17 29 12 19
TGP 061615LAKA 6 M16X1,5 14 14 22 29 18 25
TGP 062215LAKA 6 M22X1,5 19 14 28 35 22 25
TGP 081215LAKA 8 M12X1,5 12 17 17 30 10 20
TGP 081415LAKA 8 M14X1,5 14 17 19 30 17 20
TGP 081615LAKA 8 M16X1,5 14 17 22 30 18 25
TGP 082215LAKA 8 M22X1,5 19 17 28 35 22 25
TGP 101215LAKA 10 M12X1,5 14 19 17 30 1 20
TGP 101415LAKA 10 M14X1,5 14 19 19 30 17 20
TGP 101615LAKA 10 M16X1,5 14 19 22 30 18 25
TGP 101815LAKA 10 M18X1,5 17 19 24 32 20 25
TGP 102215LAKA 10 M22X1,5 19 19 28 35 22 25
TGP 121215LAKA 12 M12X1,5 17 22 17 32 20 20
TGP 121415LAKA 12 M14X1,5 17 22 19 32 20 20
TGP 121615LAKA 12 M16X1,5 17 22 22 32 20 25
TGP 122215LAKA 12 M22X1,5 19 22 28 35 20 25
TGP 142215LAKA 14 M22X1,5 19 24 28 34,5 22 25
TGP 151615LAKA 15 M16X1,5 19 27 22 39 18 25
TGP 152215LAKA 15 M22X1,5 19 27 28 36 24 25
TGP 161615LAKA 16 M16X1,5 19 27 22 36 20 25
TGP 162215LAKA 16 M22X1,5 19 27 28 36 22 25
TGP 182215LAKA 18 M22X1,5 24 32 28 42 26 25
TGP 202215LAKA 20 M22X1,5 24 32 28 42 26 25

* YI10Bble OUTUHTY MOTYT NOCTaBASATLCA OCHALLEHHBIMU (UKCUPYIOLYMM UK YINOTHUTENBHBIM KonbLioM. B kofle 3akasa HeobxoanmMo 3ameHuTb Byksy K
Ha 6yksy C (Hanpumep, TGP 121615LACA).




__GOG LACA_

« BPALLAIOLMIACS YTTIOBOW GUTUHI C
MPEOBAPUTENBHO YCTAHOBIEHHBIMM

FAVKOW W KONbLIOM

LACA

L2

=
TIIVMAM. TPYBKN

LANA

IVAM. TPYBKN

GOG 06LACA 6 6 12 14 27 26
GOG 08LACA 8 8 12 17 29 27
GOG 10LACA 10 10 14 19 30 28,5
GOG 12LACA 12 12 17 22 32 29
GOG 14LACA 14 14 19 24 34,5 32
GOG 15LACA 15 15 19 27 36 32
GOG 16LACA 16 16 19 27 36 32
GOG 18LACA 18 18 24 32 40 35
GOG 20LACA 20 20 24 32 42 37

* BpalwyatoLmecs yrnosble PUTUHIM MOTYT NOCTaBNATLCA Ge3 raiiku 1 konbLa. B koae 3akasa Heo6xoaumo 3ameHuTb koa LACA Ha LANA (Hanpumep, GOG
LANA).




TOP LACA

S
&
3
+ BPALLIAIOLLIAVICS! YTTIOBOW TPOMHMK C 2
MPEBAPUTENSHO YCTAHOBIEHHbIMM =
FAVIKOV 1 KOMbLIOM -
\Ch 2
2
2
a
5 =
= z
" = =0
|
)
- \Ch 2
TOP 06LACA 6 6 12 14 27 26
TOP 08LACA 8 8 12 17 29 27
TOP 10LACA 10 10 14 19 30 28,5
TOP 12LACA 12 12 17 22 32 29
TOP 14LACA 14 14 19 24 34,5 32
TOP 15LACA 15 15 19 27 36 32
TOP 16LACA 16 16 19 27 36 32
TOP 18LACA 18 18 24 32 40 35
TOP 20LACA 20 20 24 32 42 37

* Bpavuatowmecs yrnosbie (pUTMHIM MOTYT NOCTABNATLCA 6e3 raitku 1 konbLa. B koae 3aka3a Heo6xoaumo 3amennTb koA LACA Ha LANA (Hanpumep, TOP
LANA).




TOB LACA

« BPALLAIOLMIACS TPOVHUK C
MPENBAPUTENBHO YCTAHOBMNEHHbIMM
FAVKOW M KONbLIOM

TIVAM. TPYBKI

LANA

—| Ch 1{ ‘ }M %
-] — =
e
SM{ [ }_iChZ
|
o4
OWAM. TPYBKN s
LT 5
=
—‘ h1[ ;]“M §t

TOB 06LACA 6 6 12 14 27 26
TOB 08LACA 8 8 12 17 29 27
TOB 10LACA 10 10 14 19 30 28,5
TOB 12LACA 12 12 17 22 32 29
TOB 14LACA 14 14 19 24 34,5 32
TOB 15LACA 15 15 19 27 36 32
TOB 16LACA 16 16 19 27 36 32
TOB 18LACA 18 18 24 32 40 35
TOB 20LACA 20 20 24 32 42 37

* Bpalyatowuecs TPOMHWKM MOTYT NOCTABNATLCA 63 raiku u konbua. B koae 3akasa Heo6xoanmo 3ameHuTb ko LACA Ha LANA (Hanpumep, TOB LANA).




E]_ TIMAM. TPYBK

1§ oo

* MPAMOE COEAWUHEHME

OVAM. TPYBKHK

GID 06LACA 6 12 14 39 17 415
GID 08LACA 8 14 17 40 19 42
GID 10LACA 10 17 19 42 19 42
GID 12LACA 12 19 22 43 19 42
GID 15LACA 15 24 27 46 22 42
GID 16LACA 16 24 27 46 22 42
GID 18LACA 18 27 32 48 24 41,5
GID 20LACA 20 27 32 50 24 41,5

om
« COEVHUTENL NPOXOAHOW, TUM: TPYBKA-
TPYBKA
= 7 o
I ANAM. TPYBKM

IDP 0BLACA 6 17 14 17 22 42
IDP 0BLACA 8 19 17 19 23 42
IDP 10LACA 10 22 19 22 25 43
IDP 12LACA 12 24 22 24 25 44
IDP 15LACA 15 21 21 28 27 46
IDP 16LACA 16 21 21 28 21 46
IDP 18LACA 18 32 32 36 33 49
IDP 20LACA 20 32 32 36 31 51




LINAM. TPYBKK

* YINIOBOW ®UTUHT

S oo
‘—L TIVAM. TPYBKIA

GIG 06LACA 6 12 14 27
GIG 08LACA 8 12 17 29
GIG 10LACA 10 14 19 30
GIG 12LACA 12 17 22 32
GIG 15LACA 15 19 27 36
GIG 16LACA 16 19 27 36
GIG 18LACA 18 24 32 40
GIG 20LACA 20 24 32 42

* OUTUHT YTTIOBOWM NPOXOHOW

[IVAM. TPYBKK

=
(&3]

r Ch 2

[INAM. TPYBEKN

IGP 06LACA 6 12 14 17 27 14 56
IGP 08LACA 8 12 17 19 29 17 &%)
IGP 10LACA 10 14 19 22 30 18 61
IGP 12LACA 12 17 22 24 32 20 64
IGP 15LACA 15 19 27 28 36 23 69
IGP 16LACA 16 19 27 28 36 23 69
IGP 18LACA 18 24 32 32 44 24 77




AVAM. TPYBKM

« TPOVHUK COEAMHWTENbHBIN

[N

)

=
IVAM. TPYBKN

-t

]
o2 ] lm

>.Ch 2
ANAM. TPYBKM

GIT 06LACA 6 12 14 27
GIT 08LACA 8 12 17 29
GIT 10LACA 10 14 19 30
GIT 12LACA 12 17 22 32
GIT 15LACA 15 19 27 36
GIT 16LACA 16 19 27 36
GIT 20LACA 20 24 32 42

« HAKUIHASA FAUKA

AVAM. TPYEKY
T

DAD 06LA 6 M12X1,5 14
DAD 08LA 8 M14X1,5 17
DAD 10LA 10 M16X1,5 19
DAD 12LA 12 M18X1,5 22
DAD 15LA 15 M22X1,5 27
DAD 16LA 16 M22X1,5 27
DAD 18LA 18 M26X1,5 32
DAD 20LA 20 M26X1,5 32




AVAM. TPYBKM

* BPE3HOE KOIbLIO

9

ANT 06LA 6 95
ANT 08LA 8 9,5
ANT 10LA 10 10
ANT 12LA 12 10
ANT 15LA 15 10
ANT 16LA 16 10
ANT 18LA 18 10
ANT 20LA 20 12

* APMUPYIOLLASA BCTABKA A1 NMNACTUKOBOW
TPYBbI DIN

FBL 0402L0 4 2
FBL 0604L0 6 4
FBL 0806L0 8 6
FBL 1008L0 10 8
FBL 1007L0 10 7
FBL 1006L0 10 6
FBL 1209L0 12 9
FBL 1208L0 12 8
FBL 1410L0 14 10
FBL 1512L0 15 12
FBL 1612L0 16 12
FBL 1814L0 18 14
FBL 2016L0 20 16




+ BPE3HOE KO/bLIO [WVIAM. TPYBKV

FPL 06L0 6 8,5

FPL 08LO 8 8,5

FPL 10L0 10 9,2

FPL 12L0 12 9,2

FPL 15L0 15 938

FPL 16L0 16 938

FPL 18L0 18 938

_ANE 7
* YMOPHOE U A
YNNOTHUTENBHOE KOJbLO ! T
i :@w
T
o m——)
— d -

ANE 1010LA 10X1 10 14 2 9,25 178 ANE 1010LAOR | OR 0925178N
ANE 1215LA 12X1,5 12 18 23 10,78 2,62 ANE 1215LAOR | OR 1078262N
ANE 1415LA 14X1,5 14 20 23 131 2,62 ANE 1415LAOR | OR 1310262N
ANE 1615LA 16X1,5 16 22 23 15,08 2,62 ANE 1615LAOR | OR 1508262N
ANE 1815LA 18X1,5 18 24 23 17,13 2,62 ANE 1815LAOR | OR 1713262N
ANE 2015LA 20X1,5 20 26 23 18,72 2,62 ANE 2015LAOR | OR 1872262N
ANE 2215LA 22X1,5 22 28 23 20,63 2,62 ANE 2215LAOR | OR 2063262N
ANE 2615LA 26X1,5 26 32 23 25,07 2,62 ANE 2615LAOR | OR 2507262N
ANE 3015LA 30X1,5 30 37 23 29,82 2,62 ANE 3015LAOR | OR 2982262N




-100-



WHCTPYKLINX MO YCTAHOBKE LUAPHUPHOI'O ®UTUHIA

| 3aTsHYTb LWApPHUPHOE COeAMHEHMe, Cobntogas MOMEHT, YkasaHHbIN B Tabnuue
Ha cTp. 105.

IYCTaHOBVITb KOMNOHEHT, HaXwumaa W Ccnerka 3akpyymBas  ero. 310
00ecneumT HaaexHoe COeAMHEHNE C BOSMOXHOCTbIO nosopoTa.

Ll
il
S

| BAXHO: ans npoBepku NpaBuibHOCTM NOACOEANHEHS| KOMMOHEHTA NOTAHUTE
3a Hero. OTOT PUTUHI He NPUTOLeH A1S credytoLmx 0bnacTel NPUMEHEHUS:

- CoeqiHeHre Mexay TPakTopoM W NpuULenom (Hanprumep, TOPMO3HON LunaHr/
espocnvpani)

- CoeqMHeHe MeXay OCbHO 11 LAcCH (Hanpumep, TOPMO3HOW LLMaH)

PA3MEPbI: 3HaueHus, yka3aHHble B Tabnnuax katanora, HOCT MCKNIYMUTENBHO cnpaBoyHbii xapakTep. Komnanus TOSI F.lli octaBnsieT 3a coboit npaBo BHOCKTL COOTBETCTBYHLME
U3MeHeHWs, ecriv 310 TpebyeTcs N0 TEXHYECKAM NPUYMHAM.

SIRI

_ 101 _ e



UHCTPYKLIUU NO YCTAHOBKE NPAMbIX ®UTUHIOB C HAPYXHOW PE3bEON

+ 3admkenpoBaTh UTHHT B THE3LE C BHYTPEHHER pe3bbon. [Ans
NpaBuUIbHON COOPKM A11s Kaxaoro ouTuHra cnepyet cobnogath
MOMEHT 3aTshKKW, yka3aHHbIA B Tabmmue 1.

* [py ycTaHOBKe (PUTUHIOB B THE3AE C NMPOXOAHOMN BHYTPEHHEN
pe3bboi HeobxoaMMo cobMnoaaTh MOMEHT 3aTSKKW, YKa3aHHbIA B
Tabnuue 1b. BaxHo: 370 NpaBMno AOMKHO NPUMEHSTLCS KO BCEM
yCTaHaBNMBaeMbIM NPSMbIM (PUTUHIAM C HapYXHOI pe3bboi.

+ Tpybka gomkHa BbITb paspesaHa noa NPAMbIM YoM Unu
Makcumym nog yriom 15°. MpaBunbHoe coeauHeHve
OCYLLECTBNAETCS TOMbKO NPy rMybuHe COeAMHEHNS, yKka3aHHON B
Tabnuue 2. Mpu Hanuumm oTMETKM TPYBKY credyeT paspesaTb
TOYHO B 3TOW TOYKE.

* BcraButb TpybKy B UTMHT. [Inst 0BneryeHns ycTaHoBky Bo
BpEMs COELIMHEHUS Crierka nokpyTuTe Tpybky. Tpebyemoe ycunve
NSl NOfCOeAMHEHMS TPYOKM ykasaHo B Tabnuue 3.

+ Tpybka npaBunbHO NOLCOEAMHEHA NPW JOCTUXKEHUN aHA
cuTrHra. Mpy Hanuuum oTMETKM YOEaNTECH B TOM, YTO KOHEL|
TpyOku kacaeTcs uTuHra. B 3aBepLueHme NoTsHUTe 3a TpyobKy,
4T0BbI NPOBEPUTBL MPABMIBHOCTb YCTAHOBKM.




WHCTPYKLWM NO YCTAHOBKE NPAMbIX ®UTUHIOB C HAPYXHOW PE3bEOW

MomeHT 3aTskKu
Pe3bba (Hw) + 10%
M10X1 15
p M12X1,5 20
=
g M14X1,5 24
A M16X1,5 30
M18X1,5 32
M22X1,5 34
M26X1,5 43
MomeHT 3aTskKu
2 Peasba (Hw) + 10%
S
E M10X1 10
= M12X1,5 14
M16X1,5 20
8 TpybKu I'nybuHa coeanHeHus (paccTosHue H)
6X4 19,8
o 8X6 20,5
) 10X7 24
S 10X7,5 2
|_
10X8 24
12X9 25
15X12 27
16X12 27
@ TpyOKM Yeunve coeguHerus (H)
6 60
o
gf 80
5 10 82
©
= 12 95
15 100
16 100
18 100




CBOPKA YINOBbIX ®UTUHIOB

* OTKpyTUTb LLIECTUIPaHHyYo raiiky npubn. Ha 360°.

¢ BKPYTI/ITb afanTtep BO BHYTPEHHIOKO pe3b6y TaK, 4ToOb! YNNOTHUTENBHOE KONbLO
Kacanocb nocago4Hom NOBEPXHOCTN.

* [MoBepHyTb afanTep B COOTBETCTBYHOLLEE NOMOXKEHWNE (MaKCUManbHbIN Anana3oH 360°,
COXpaHsisl HanpaBneH1e 3aKpyunBaHus).

* 3aTAHYTb LUECTUrpaHHyHo raiky ¢ UCMONb30BaHMEM KPYTALLETO MOMEHTA, YKa3aHHOro B
Tabnuue Ha ctpanuue 105.




OMEPALMK MO PEMOHTY TPYBKW

+ Pacnonoxutb kntoy RTC TOOL Tak, 4tobbl cTopoHa B 6bina HanpaBneHa K NblibHUKY
W COEAMHMTDL [1Ba NOMyKpPYra BOKPYr TPYOK.

* HaxaTb Ha aga Nnonykpyra Tak, 4TOObI 3a¢)VIKCVIpOBaTb NX BOKpYyr TPY6KI/I.

+ BaaBuTb AiBa MONyKpyra B MbIMbHUK W BbITAHYTH TPYOKY.




- 106-



YKASATE/b APTUKYNIOB

rPYMNA CTPAHULIA
500A 22-23
500B 22-23
503 62
510 24
510 25
515 46
515 46
515 47
520 26
520 27
521 28
523 29
525 48
525 48
525 49
525 50
526 30
528 31
530 32
530 33
531 34
535 51
535 51
535 52
535 53
536 54
540 35
541 36
542 37
543 38
545 39
546 40
547 41
548 58
549 43
550 55
551 44
553 56
563 56
560 57
563 58
570 59
570 60
580 61
603 79
615 73
625 74
635 74
645 74
646 75
647 75
648 75
649 76

rPYMNA CTPAHULIA
651 76
652 80
653 78
660 45
663 79
692 83
694 82
695 84
696 84
697 82
698 83
703 79
703...B 80
710 67
715 69
720 67
725 70
730 68
735 70
740 68
41 68
742 69
743 69
745 71
746 4l
747 72
748 72
749 73
750 76
7505KV01 77
751 73
753 78
760 77
763 79
763.PG 81
770 77
7705KV01 78
780 78
790 65
79018150HX01 66
79018150HX02 66
800 23-23
800 120901615M 64
803 62
808 63
810 25
815 47
820 27
821 28
823 29
825 50
826 30
828 31

TPYMMA CTPAHWLIA
830 33
831 34
835 52
836 54
840 35
841 36
842 37
843 38
845 39
846 40
847 41
848 42
849 43
850 55
851 44
853 56
860 57
863 58
870 60
880 61
ANE 99
ANT 98
Brioku 1 86
Broku 2 86
Brokun 3 86
Broku 4 86
DAD 97
DMM 89
FBL 98
FPL 99
GOG LACA 92
GOG LANA 92
GID 95
GIG 96
GIT 97
GMM 81
IDP 95
IGP 96
PDM 90
RTC TOOLS 65
TEM 81
TGP 91
TOB LACA 94
TOB LANA 94
TOP LACA 93
TOP LANA 93
VARI_LMO001 85
VARI_LM002 85
VARI_PN001 85
VARI_PN002 85
VFF 65
VSM 66

-107 -



CBUOETEJNIbCTBO
O PETUCTPALUN

HacTtosawmm yooctoBepsieTcs, 4YTo

TOSI F.LLI S.R.L.

Via Monte Rosa, 1 - Z.I. - Fraz. Roccapietra | 13019 VARALLO (VC) Italy

ncnonb3yet

CI/ICTeMy MeHeagXMeHTa Ka4yecTBa

B COOTBETCTBUM C Tpe6oBaHUAM cTaHpapTa

NCO 9001:2008

ONA cnepyoLwein obnactn pernctpauum

MpoeKTUpoBaHNe N N3roToBJIeHNe TPYOHbIX (PUTUHIOB AJIsi TOPMO3HbIX CUCTEM C UCTMOJIb30BaHUEM

TOKapHOW 06paboTKK, py4HOI 1 aBTOMaTUYeCKol c6opku. UsroTtoBneHue pgetanei us natyHm,
nerkoo6pabarbiBaemoii pe3aHueM cTanu u Meau ¢ UCNoJib30BaHUEM YUCTOBOI TOKapHO 06pPaGoTKM.

Ceupetenbcteo Ne: SGQ 26/D [ara Bbiaaun nepeBoHavanbHoro ceugetenscrea: 10.01.1997
[laTta Bblgaym TEKYLLErO CBMAETENLCTBA: 05.05.2016
[arta Bbigaun: 05.05.2016 Jata okoH4aHns cpoka aeiicteusa ceupgetenscrea: 14.09.2018

@% i Heosthan, olleha

Kpuc Ixynnu (Chris Jouppi) Xuzep MaxoH (Heather Mahon)
Mpe3upeHt W. 0. Ha4anbHNKa OTAENA NONUTUK, OLEHKI PUCKOB U
QMI-SAI Canada Limited cepTudmKaLmmn

NCO 9001

Peructpupyrowmii opran:

SAl Gln%a ertification Services Pty Ltd, 680 George St, Level 37-38, Sydney, NSW, 2000, Australia with QMI-§AI Canada Limited, 20 Carlson Court, Suite 200,

Toronto, Ontario MW 7K6 Canada (SAI GLOBAL). B [AaHHOro o per ycnosus cep’ SAIl Global. s}
Ha TO, YTO fjaHHas oLeHKa 6bina co Beeit ] bIO 1 TLL SAl Global Ha cebs oT
TONbKO 3a t LU Jit SAIl Global n ROMKHO 6bITb BO3BpALLEHO No 3anpocy. [Ans

cpoka peit it CM. iAH-pe P cepT SAl Global Italia: www.saiglobal.it

Crpanuya 1u3 1

-108-



CBUOETEJIbCTBO
O PETUCTPALUN

s

HacTosiwyum yaoctoBepsieTcs, 4To:

TOSI F.LLI S.R.L.

Via Monte Rosa, 1 - Z.I. - Fraz. Roccapietra | 13019 VARALLO (VC) ltaly

ncnonb3yet
CUCTEMY MEHEA)XXMEHTA KAYECTBA

B COOTBETCTBUU C TpGGOBaHVIﬂMVI cTaHpapTa
NCO/TS 16949:2009

Ons cnepytollen obnactn peructpauum:
MpoeKkTupoBaHne n N3roToBJsiEHNE TPYOHbIX (PUTUHIOB OJ1s1 TOPMO3HbIX CUCTEM C

MCNOoJIb30BaHNEM TOKapHOI 06paboTKu, py4HON N aBToMaTu4eckon c6opku. UsrotoeneHne
neTtanei U3 natyHu, nerkoobpabarbiBaemMoi pe3aHuemM ctanm u Mean ¢ UCroJib30BaHUEM

YMCTOBOW TOKapHO 06paboTKN.

Ceupetenbctso Ne: TS 318 Hara Bbigaun: 05.05.2016 Ctpanuya 1 s 1

Ne B 6a3e pgaHHbIx IATF: 0237796 [ata okoH4aHus cpoka gencteus: 14.09.2018

Reatbhan, Weheo, — (Frui!

BpainaH Keknep (Brian Keckler)
OTBETCTBEHHBIIA 3a 06Lyto cxemy (GSO)
- aBTOMO6MIIbHAsA NPOMBILLIEHHOCTb

XuseH MaxoH (Heather Mahon)
W. 0. HaYanbHUKa oTAEeNa NoNTUK,
OLEHKN PUCKOB U cepTuduKaumm

g . ’
: m -
AP

3

t..-m;m :

ISO/TS 16948

Aulamative

Peructpupyrowmii opra:

SAl Global

co6cTBeHHOCTbIO SAl Global u fomkHO 6biTh BO3BpaLleHo no 3anpocy. Ana cpoka
0630pHbIi BeG -canT IATF no agpecy http:www.iatfglobaloversight.org n BBegute Homep ceupetensctea IATF, ykasaHHbIf Bbilwe B pasgene

RE. IMEROVE

SAl Global Certification Services Pty Ltd 20 Carlson Court, Suite 200; Toronto, Canada MOW 7K6 (“SAl Global ") B COOTBETCTBMN C YCNOBUSIMA
SAI Global. Ha TO, 4YTO AaHHas oLieHKa Gbina Bbl co ecem 1o U
Ha CEGH TONbKO 3a ;
i Ha
1N "

-109 -



TUV AUTOMOTIVE

TOSI F.lli s.r.l.
| -13019 Varallo ( VC ), Via Monte Rosa, 1
JasHoMy NPEgNPUATHED BBgaH cepTUdMEaT 3a Homepom 00 10 9285 001,
NpeaocTEENAXLWWA COrMacHo NPOTOKONY MCNeTaqHui 474-57-TA-GA-KB npaso

HAHOCWTE HA NPOAYKLMKD YES3aHHEIA HIUME 3HAK CepTHHDHMKAUMOHHCrD opraka TUY
Automotive GmbH, TUW Suddeutschland Group.

TOV

AUTOMOTIVE

voluntary testing

off pull force. sealing
COImoGon resistance
and vioration resistance
aca: to DIN norms

TOV Siiddeutschland

[akHos W30enne oTEEYAET OCHOBHLIM TPEGoBEAHWAM B OTHOLEHKHW TAHYLLETD
YCHMIMMA, FTEPMETHIALMW W CTORKCCTH K BUEPELMAM B CODTBETCTEMM ¢ TRESOBAHMAMK
K Menemaduam TUY Automotive GmbH, TUY Suddeutschland Group.

OnKcadHue W3genuma:

BeTagHbie DWTUHIM NS NHEBMATHYSCEME TOPMOSHSIX CUCTEM aeToMoGHnEH.

Maimepcxans, 13.03.2002

TUV AUTOMOTIVE GmbH
TOW Suddewtaehiand Group

JMJEIIW T _ , naﬁw
’% P —

Gaimershiim Kl Martin

UNTERNEHMEN SGRUPPE TUV SUDDEUTSCHLAND

TaVv

- 110-



NMPUMEYAHUA




NPUMEYAHUA






